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BANCO SANTANDER-CHILE AND SUBSIDIARIES

CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION

As of December 31, 2021

The principal balances and results accumulated for the period ending December 2021 {amounts in millions of Chilean pesos).

SUMMARIZED CONSOLIDATED STATEMENTS OF FINAMCIAL POSITION SUMMARIZED CONSOLIDATED STATEMENTS OF INCOME FOR THE PERIOD

Principal assets MCh$ Operational results MCh$

Cash and deposits in banks 2881558  Netinterest income 1,816,346

Interbank loans, net 428  Met fee and commission income 332,751

Loans and accounts receivables from customers, net 35,675,579 Rezult from financial operations 133,197

Tetal investments 10,257,166 Total operating income 2,282,294

Financial derivative cantracts 10,123,607  Provision for loan losses (1) (405,575)

Other asset items 4732687  Support expenses (799,864)

Total assets 63,671,025 Other results {97,256)
Income before tax 979,599

Principal liabilities MCh$ Incame tax expense (194,679)

Deposits and other demand labilities 17900938  Continued operations result 784,920

Time deposits and other time habilities 10,131,055  Discontinued operations result -

Financial derivative contracts 10,871,241 Met income for the period T84,920

lssued debt instruments 8,397,060

Other liabilities items 12,876,151 Attributable to:

Taotal equity 3,424,580  Equity halders of the Bank 774,959

Total liabilities and Equity 63,671,025 Mon-contralling interest 9,961
(1) As of December 31, 2021, Bonco Santander-Chile hos constituted additional

Equity attributable to: provisions with @ chorge to results in the line Provision for foon losses of

Equity holders of the Bank 3,400,220 ChE132.000 millian (before taxes).

Mon-controlling interest 34,360

JONATHAN COVARRUBIAS H. MIGUEL MATA HUERTA

Chief Accounting Officer Chief Executive Officer
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BANCO SANTAMDER-CHILE Y AFILIADAS
INFORMACION FINANCIERA CONSOLIDADA

Al 31 de diciembre de 2021

A continuacion, se presentan los principales saldos de balance y resultados acumulados por el periado de cierre de mes de diciembre

de 2021 (cifras en millones de pesos).

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMSOLIDADO RESUMIDOD

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DEL PERIODO RESUMIDO

Principales rubros del active MM Resultades operacionales MMS
Efectiva y depésitos en bancos 2881558  Ingreso neto par intereses y reajustes 1.816.346
Adeudade por bancos 428 Ingreso neto de comisiones 332751
Creditos y cuentas por cobrar a clientes 35675579 Resultade de operaciones financieras 123187
Inversiones totales 10.257.765  Total ingreses operacionales 2.282.294
Contratos de derivados financieros 10123607 Provisiones por riesgo de erédito (7) (405.575)
Otras rubras del activa 4732887  Gastos de apayo (790.864)
Total Activos 62.671.025  Oitros resultados {07.256)
Resultado antes de impuesto 979.599
Principales rubros del pasivo M4 Impuesto a la renta (194.679)
Depdsitos v otras obligaciones a la vista 17.900938  Resultado de operaciones continuas 754.920
Depdsitos v otras captaciones a plazo 10131055 Resultade de operaciones discontinues 4
Contratos de derivados financieros 10.871.241  Utilidad consolidada del periodo T84.920
Instrumentos de deuda emitidos 8.397.060
Otros rubros del pasivo 12.876.151  Resultado atribuible a:
Total patrimanio 3494580  Tenedores patrimoniales del Banco 774959
Total Pasivos y Patrimonio 63.671.025  |nterds no controlador 9.961
TR o (1) Al 37 de diciermbre de 2027, Bonce Santander-Chile ho constituido provisiones
T i oEtcniRe B adicionales con un corgn @ resuitados en el item Provisiones por riesgo de crédito
Tenedores patrimoniales del Banco o por §132.000 millanes {antes de impuestos).
Interés na controladar 94.360

JONATHAN COVARRUBIAS H.
Gerente de Contabilidad

MIGUEL MATA HUERTA
Gerente General




IMPORTANT NOTICE

The unaudited financial information has been prepared in accordance with the Compendium of Accounting
Standards issued by the Financial Market Commissian (FMC). formerly Superintendency of Banks and Financial
Institutions (SBIF). The accounting principles issued by the FRMC are substantially similar to IFRS but there are
some exceptions. The FMC is the banking industry regulator according to article 2 of the General Banking Law.
which by General Regulation establishes the accounting principles to be used by the banking industry. For
those principles not covered by the Compendium of Accounting Standards banks can use generally accepted
accounting principles issued by the Chilean Accountant's Association AG and which coincides with International
Financial Reporting Standards (IFRS) issued by the International Accounting Standards Board (IASB). In the
event that discrepancies exist between the accounting principles issued by the FMC (Compendium of
Accounting Standards) and IFRS the Compendium of Accounting Standards will take precedence,

:{Qué podemos hacer por ti hoy?
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Important information

Banco Santander Chile cautions that this presentation contains forward looking statements within the meaning of the
US Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These forward looking statements are found in various places
throughout this presentation and include, without limitation, statements concerning our future business development
and economic performance. While these forward looking statements represent our judgment and future expectations
concerning the development of our business, a number of risks, uncertainties and other important factors could cause
actual developments and results to differ materially from our expectations. These factors include, but are not limited
to: (1) general market, macro-economic, governmental and regulatory trends; (2) movements in local and international
securities markets, currency exchange rates, and interest rates; (3) competitive pressures; (4) technological
developments; and (5) changes in the financial position or credit worthiness of our customers, obligors and
counterparties. The risk factors and other key factors that we have indicated in our past and future filings and reports,
including those with the Securities and Exchange Commission of the United States of America, could adversely affect
our business and financial performance.

Mote: the information contained in this presentation is not audited and is presented in Chilean Bank GAAP which is
similar to IFRS, but there are some differences. Please refer to our 2020 20-F filed with the SEC for an explanation of
the differences between Chilean Bank GAAP and IFRS. Nevertheless, the consolidated accounts are prepared on the
basis of generally accepted accounting principles. Please note that this information is provided for comparative
purposes only and that this restatement may undergo further changes during the year and, therefore, historical figures,
including financial ratios, presented in this report may not be entirely comparable to future figures presented by the
Bank.




Section 1: Key consolidated data

Balance Sheet (ChSmn) Dec-21 Dec-20 % Change
Total assets 63,671,025 55,776,077 14.2%
Grogs customer loans 36,634,768 34,409,170 6.5%
Customer deposits 28,031,993 23,142 684 115%
Customer funds’ 35,923,960 33,234,250 B.1%
Total shareholders’ equity 3,400,220 3,567,916 (4.7%)
Income Statement (YTD) Dec-21 Dec-20 % Change
Mot interest income 1,816,346 1,593,848 14.0%
Met fee and commssion income 332,751 267,278 14.5%
et operating profit befare provisions for loan losses 1,302,755 2,024,363 13.8%
Provision for loan losses {405,575) (511,073 [20.6%)
Op expenses excluding impairment and other ap. exp, {798, 864) [768.546) 4.1%
Operating income 980,262 652,298 50.3%
Income before tax 975,599 653,686 49.9%
Met income attributable to equity holders of the Bank 774,959 517,447 49 B%
Profitability and efficiency Dec-21 Dec-20 Change bp
Net interest margin (NIM}* 4.2% 4.0 21
Efficiency ratio’ 36.6% 39.8% {317)
Return on avg. equity 22.7% 14.5% 820
Return on avg. assets 13% 0.9% an
Core capital ratio 9.6% 10.7% {1100
AT ratio 2.6% 0.0 263
BIS ratio 15.9% 15.4% 500
Return on RWA 2.3% 1.5% 80
Assat quality ratios (%) Dec-21 Dee-20 Change bp
NPL ratio® 1.2% 1.4% (19}
Coverage of NPLs ratio® 270.5% 116, TH 4,378
Cost of credit* 1.2% 15% (33)
Clients and service channels Dec-21 Dec-20 Change bp
Total chents 4,116,301 3,607,509 14.1%
Digital clients 2,016,947 1,546,524 30.4%
Loyal clients £32,405 764,104 B.9%
Current account holders [including Superdigital) 2,184,012 1,508,530 44.8%
Branches 326 358 (8.9%)
ATMs [including depositary ATMs) 1,338 1,199 116%
Employees 9,988 10,470 {4.6%)
Market capitalization (YTD) Dac-21 Dec-20 Change (%)
_Netincome per share (Ch3) 411 235 49.8%
MNet income per ADR [USS) 193 1.54 14.9%
Stock price [ChS/per share) 34.25 341 0.4%
ADR price (USS per share) 16.2% 1899 [14.2%)
Market capitaization {USSmn) 1674 8,546 [14.2%)
Shares outstanding (millions) 188,446.1 188,446.1 ]
ADRs (1 ADR = 400 shares) (millions) 4711 4711 %%

1, Contomer Tundi= Damand depositi+ Teme degaiits+ Mutual fyrdi brakened, Ranm Chilie it the enchysive brober of mutual furdi masasged by Sartender Assel Manapsrsnt §A.
Admaniiradors Geneal de Fordos, 2 subsidary af A Investment Heldiegs Limited,

2. HIM = Bet imberest income aanualoed daaded by interest sarmeng auets.

3. Efficienioy rata; Dperating esperses swiuding |mparment and othier operating espenses divided by Operatng inoome. Jperating income = Kot imernest ncomi + Mt fee and commission income &
Tetalfinanoal irassactions, net + Other operatisg ncome minus aiier cperating eEpeeses.

A, Capital + Bubere interest of all loans with one irslaliment 30 days or sone ovesdue diided by Lot loand.

5. Lown boss slowen oe divided by Capdal + luture istemest of all loses with oo imtaiment 90 diys or morns gverdes Inclodes sdditional provisom. Adjusted bo include the Ché 16,000 mellion
additiorsl provisions from 3019, the ChE30,000 milion established in 300, the Chi 30000 mellion estabiished in 3020, the Chi 50,000 millon establshed in S350, the Ch524,000 millios establshed in
1021, the Ch515 000 mikan estabished in 20211, Ch330,000 millkon establshed in 30,21, TS 60,000 million established in4021.

B. Proulush sganis snnuslged diided by sverage loaed




Section 2: Summary of results’

Net income attributable to shareholders up 49.8% YoY in 12M21, with ROAE of 22.7%

MNet income attributable to shareholders in 12M21 totaled ROE

Ch$774,959 million (Ch54.11 per share and US$1.93 per ADR), a Y0, asof Decamber 2071
22.7%

49 .8% increase compared to the same period in 2020. The Bank's 20.1%
ROAE for 12M21 was 22.7% compared to 14.5% in 12M20, the
Met interest margin (MIM) reached 4.2% in 12M21 compared to L 11.1%
4.0% in 12M20 and the efficiency ratio reached 36.6% in 12M21
compared to 39.8% in 12M20,

e :
Met income attributable to shareholders in 4021 totaled S e -
Ch%231,761 million (Ch$1.23 per share and US50.58 per ADR), increasing 26.3% compared to 4020 (from now on YoY)
and 31.7% compared to 3021 (from now on Qo). Strong YoY results were driven by a 14.0% increase in net interest
income, which in turn was driven by asset growth, a better funding mix and a higher inflation rate. Fee income
increased 37.6% YoY and 10.7% QoQ due to new product sales through digital platforms, client growth and greater
product usage. This was offset by higher Provision expense, which increased 49.6% YoY and 34.4% QoQ. The Board of
Directors continued to maintain a conservative stance and established additional provisions of Ch560,000 million in

the quarter. The efficiency ratio reached a world class level of 33.8% in the quarter despite greater cost pressure from
rising inflation. The Bank notched its fifth consecutive guarter of plus 20% ROAE which reached 28.0% in 4021.

Banrs b Tl

Client base increases 14.1% YoY and surpasses 4 million total clients

In the quarter, total clients continued to grow Tatsl and Digital Client Evalution
strongly, increasing 2.5% QoQ and 14.1% Yoy  ~7"

and the Bank surpassed 4 million. The growth of
our client base, as can be observed in the
adjacent graph clearly reflects the success of our
digital strategy, including Life and Superdigital.

LRALE -j]

This rise in clients was driven by our digital g e i
platforms, including Life and Superdigital. Total -

digital clients have increased 61.7% since
December 2019, and increased 30.4% in 2021 TELiiGE

FEEESREREERSE NN EN SRR BN ¥
alone to 2,016,947, —Total Clients Digital Clients

1. The information contained in this repart is unsudited and is presented in accordance with Chilean Bank GAAP as defined by the Financial Markets Commission
ICMF).
A




Life and Superdigital driving digital account openings

The success of Life and Superdigital continued in 4Q21, with demand for these
digital products remaining high. This led to a 6.1% QoQ and a 37.8% YoV
increase in clients with accounts at the Bank.

Santander Life continues to be the main contributor to new client growth
due to the success of this product’s Meritolife Program and Digital On-
boarding process for opening a checking account, Total new clients in Life in
December 2021 increased 855% YoY and in 4021 Life opened 78,443
checking accounts reaching a total of 900,065. Santander Life's clients are
rapidly being monetized while obtaining a high Net Promoter Score (NPS) for
the onboarding process. Santander Life has an NPS of 75, This year Santander
Life's client base generated revenues of more than Ch$81 billion in 2021.

In Superdigital, a record amount of debit accounts were opened in the
quarter, providing an attractive alternative for unbanked Chileans to open
a digital debit account. At the end of December 2021, we already had more
than 284,000 clients, adding 69,570 new clients in the quarter. This has
been led by the ease of opening these accounts online, the possibility of

Life clients

900,065
484,992 e
R R R R OR RN
£ 8 53 3 8 &
Superdigital clients
4m —F
284,758

129,991

P Py Py i P e
receiving government aid into these accounts as well as the various QPJ'S} k@‘"‘ .,s‘n' ?g.\n' ‘_‘,-:3" & q"“}

partnerships Superdigital has signed with companies such as Uber and
Cornershop to attract new customers. Superdigital recently signed an
agreement with Todas Conectadas, a platform for women entrepreneurs in
Latin America and the Caribbean led by UN Women, Mastercard and

284,758

Total 5D clients

Microsoft. Superdigital will be the account that will enable these women in Chile to receive payments, shop and have

access to benefits and financial education courses, free of cost.




Market share in checking accounts rises 410bp to 28.9%

As a result of these efforts, the Bank's market share in checking
accounts continued to rise sharply. According to the latest publicly
available information, which is as of October 2021, Santander Chile
has increased market share in current accounts to 28.9%, with
account openings totaling 569,747 in the twelve-month period,
compared to a total of 624,609 for the whole system (not including
Santander] in the same period. These figures do not include
Superdigital since those accounts are categorized as debit cards.

Getnet’s successful initial year

Getnet's entry into Chile’s acquiring market

Current account market share Santander Chile'

28.9%
Oct-20 Oct-21

Successful lounch of Getnet

continues to show strong results. Client reception
has been high with more than 62,000 POSs
installed for 55,000 clients, 92% of which are SMEs.
Moreover, it has an NP5 score of 74 and 60% of the
clients have auto installed their new POS, which
demonstrates the efficiency of Getnet's systems. A

Acguiring network that uses the four-park
rmadel bo operate, offering a payments salution
to businasses

= Pays nstantaneously
(5_') « Different plans for different clients

=  Momore “Credit or debit?™
POS sold per quarber

21,518
star feature has been the depaosit of sales receipts 16,155 it
up to 5 times daily, including weekends, Getnet AL
generated revenues of approximately Chs3.9bn in l
the quarter and Ch57.1 bn since being launched in
FEbruarl.rz{]zl 1927 2021 g 4027
i Accopts all card s with e - M=y ! ChST biuiﬂﬂ
Peliowing brands- — Pt gerveniad sirca Fab.
s Santonder 2027 -Dwc. 2021
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Santander Chile holds ESG Talk, announcing 10 responsible banking commitments

For the second year in a row, Santander Chile held a virtual event with investors, where the advances of the Bank were
explained by Claudio Melandri, President of the Bank, and its CEQ, Miguel Mata. In this opportunity, the focus was ESG
themes (Environmental, Social, and Governance), highlighting the efforts Santander has done to help its clients
transition towards a greener economy and how it has reduced its own impact on the planet.

Miguel Mata announced the ten responsible banking commitments that we have established to meet in the coming
years:

1. Tobe the best company to work for in Chile: We are sy intoives &
currently the number 1 company in the Great Place Our 10 Responsible Banking Commitments
To Work ranking in 2020 in companies with more L
than 1,000 workers and we have the Top Employer  beicorpssy io wehfo i tile 1 1 1 1 1 i

certification., We seek to maintain this leadership  wossin masgeislposioes 5% %
pDSiT.iDn. Elieriruile gandder piy Gap L] [
£ £ In, L] az,ma 2 millizn
2. Increase the percentage of women in managerial S " '
. Cewen Frutiting USE 15 billien
positions: currently 25% of managers are women
and our goal is to reach 30% by 2025. S BT Al Srwcee e e
Carben reutral Wiigate 100 Carbgn peabrl
3. Eliminate the gender pay gap: we currently have 8 e sisgie-use psis EHiminste 100
3.1% gender pay gap and our goal is to eliminate it sonassip, irssrsnips, sispeesrsip 345 wE0
[ s

by 2025. The Equal Conciliation Seal, delivered by

a2 h ) o Y imm 93,852
the Ministry of Women and Gender Equity, gives us ~ =rimsenereasm
s 2 u s Sareander
a path and an official commitment to advance an E]
this issue.

4. Work to financially empower people: between 2019 and 2020 we contributed to financially empower 921,779
people. Through our financial products such as Life we want to financially empower more than 2 million people
by 2025.

5. Grant green financing to our clients: We have defined a goal for 2025 to finance our own projects and those
of our clients for at least US5 1.5 billion through our ESG framework.

6. Increase energy from renewable sources: 28% of our energy comes from these types of sources. In addition,
we are committed to ensuring that 100% of the electrical energy we use comes from renewable sources.

7. Mitigate 100% of our carbon footprint and gradually reduce it: since 2019 we mitigate 100% of our carbon
footprint. We will also continue to make progress in measuring the carbon footprint of our loan portfolio and
we join the Group's goal of becoming carbon neutral by 2050. Regarding our own operations, the goal is to be
carbon neutral by 2025, without the need to offset the footprint with the purchase of carbon credits.

8. Eliminate single-use plastics in our operation: This year we will eliminate 100% of single-use plastics.




9. Deliver scholarships, internships and entrepreneurship programs: in 2020 we awarded 2,951 scholarships for
education and entrepreneurship at the local level. Our goal is to award 13,541 scholarships between 2019 and
2024,

10. Support people through our community contribution programs: during 2020 we supported 103,792 people
through our education programs and other support measures for the benefit of people in vulnerable
situations. In social matters between 2019 and 2024 we hope to help 493,852 people through our community
programs.

During the ESG Talk, Claudio Melandri announced that the entity will be one of the first large companies in Chile and
the first local bank in producing its own renewable energy. An agreement was signed with Gasco Luz and Fourtrees
Capital where six solar plants of 300kW each will be built in the Coquimbo, Valparaiso and Metropolitan Region and
will be fully operational by 2022. The contract consists of a 10-year lease of these solar plants that are already under
construction for an annual payment of US$240,000. 100% of the energy produced in these plants will be used for
energy consumption within the Bank, thus reducing its carbon footprint by 1,380 tons each year, In this manner, the
energy generated in these plants will be incorporated to the national grid, permitting Santander to compensate its
consumption through this contribution.

These energy plants are in line with the UN Sustainable Development Goals. In effect, in 2019 the Santander Group set
as an objective to have 100% of its energy come from renewable resources in 2025 in countries where it was possible
to certify the energy resource. In addition, the loan book will also be carbon neutral by 2050, in line with the Net Zero
Banking Alliance, which Santander adheres to.

Furthermore, it was announced that the Bank is currently preparing its first ESG Framewaork which should be launched
soon. Under this mechanism, the bond issues will have an official seal as ESG bonds. This framework will include a
Second Party Opinion to ensure that funds will be allocated to projects, complying with the principles of the
International Capital Markets Association. Initially, USS1.5 billion ininitiatives have been identified that will be financed
through this program. The ESG bonds will be linked to energy efficiency, renewable energy, pollution reduction,
financial inclusion, and social projects.

For more information, click here to see the replay.




Funding mix improves. Deposits increase 11.5% YoY with demand deposits rising 22.9% YoY

Dernand deposits by segment

The Bank's total deposits increased 11.5% YoY and decreased 6.1% QoQ in 4Q21.

= =

In the guarter, non-interest bearing demand deposits increased 3.1% QoQ and Ch bn 12M21 | Yo goQ
22.9% YoY. The strong growth of our checking account base, the withdrawal of  Indviduals 7192|284% 1.2%
pension fund moneys and other direct transfers to households together with our ~ SME 3,386[256% 37%
strength in transactional services for corporate clients drove the high growth of — 10578137 5% 20%
demand deposits in 2021. On the other hand, time deposits decreased 18.9% e 4.365)131% (0.2%)
QoQ despite rising rates. The monetary policy rate (MPR) rose from 1.5% in :::mb' g 1::: ;Z:: 1;‘12:’
Septernber to 4% at year-end 2021. — ]

Loans growth accelerates in the quarter

Total loans increased 2.5% Qo0 and 6.5% YoY. During the guarter, our SCIB segment experienced strong growth of
32.6% YoY as the economy re-opened and large corporates sought funding in the form of corporate loans as the bond
market remained illiquid following the pension fund withdrawals. Our Middle-market segment also saw signs of
reactivation, with loans growing 2.2% QoQ driven by the acceleration of economic activity in the guarter. The
depreciation of the peso also resulted in a translation loss of dollars denominated in foreign currency. The Chilean
peso depreciated 5.3% in 4021. Approximately 9.3% of our loan book is denominated in foreign currency, mainly USS.
Our strategy with these segments continues to focus on the overall profitability of clients, focusing on non-lending
activities. Loans to SMEs contracted 5.5% YoY and 2.5% QoQ as demand for the Fogape and Fogape Activa programs
for SMEs waned (See Section 3).

Loans to individuals increased 7.4% Yo and 3.3% QoQ. Consumer loans increased 2.9% QoCL. This was driven by a
11.2% increase in Santander Consumer, our subsidiary that sells auto loans and represents 14.5% of total consumer
loans. Despite contracting 4.3% YoY, other forms of consumer lending increased 1.7% QoQ as the economy continued
to reopen and travel restrictions were lifted. Mortgage loans increased 11.8% YoY and 3.9% QoQ. Even though interest
rates have been rising, the continued liquidity of our clients is contributing to the sustained growth, especially among
high-income earners. The UF inflation rate of 3.0% in the quarter also resulted in a positive translation impact on
mortgage loans as most of these loans are denominated in UF%,

1 Unidad de Famento [LF), an inflation indexed unit. The UF is revalued in monthly cycles. Each day in the peviod beginning on the tenth day of the current month through the mmh
day of the succeeding month, the nominal peso walue of the UF is Indexed up (or down in the event of deflation) in order to reflect a proportionals amount of the change in the Chilesn
Consumer Price index during the prior calendar month. One UF equaled Ch329, 354,77 at March 31, 2021 and Ch328,597.46 a1 March 31, 2020.
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NIl in 4Q21 up 14.0% YoY and NIM of 4.5% due to strong inflation in the quarter

In 4021, Net interest income, NI, increased 14,0% compared to 4020 and 14.7% compared to 3Q21. The Bank's NIM
in 4021 was 4.5%, higher than the 4.3% in 4020 and the 4.0% in 3Q21. In 4Q21, the higher NIM is mainly due to the
higher inflation rate and improved funding mix. In 4021, the Central Bank continued to tighten monetary policy,
increasing the MPR from 1.5% in September to 4.0% in December. This increase in short term rates has led to an
increase in our cost of funds from 1.8% in 3Q21 to 4.7% in 4021, However, this was more than compensated by the
higher inflation which reached 3.0% in the quarter, leading to an increase in the interest earning asset yield from 6.0%
in 2021 t09.2% in 3021.

Cost of credit at 1.2% in 12M21 with high coverage of 270.5%

During the guarter, provisions for loan losses totaled Ch5127,034 million, increasing 49.6% YoY and 34.4% QoQ. The
cost of credit in 4021 reached 1.4%, increasing from 1.1% in 3021 and 1.0% in 4Q20. This led to a cost of credit of
1.2% for the full year. The Board of Directors continued to maintain a conservative stance and established additional
provisions of Ch560,000 million in the quarter.

The Expected loan loss ratio (Loan loss allowance over total loans) increased from 3.2% in 3021 to 3.3% in 4021 and
the total Coverage ratio, including the additional provisions, reached 270.5% in 40Q21. During 4021 the NPL ratio
remained stable at 1.2% compared to 3021 and an improvement compared to the 1.4% in 4021. The impaired loans
ratio continued to fall, reaching 4.5% at year-end.

Fee income increases 37.6% YoY driven by rise in client base

Fee income increased 37.6% compared to 4020 and 10.7% compared to 3Q21. Fees in the quarter continued to show
healthy signs of pick-up driven by various new products, client growth and greater product usage as the economy
recpens. In the quarter, total clients continued to grow strongly, increasing 2.5% QoQ and 14.1% YoY and the Bank
surpassed 4 million clients driven by the increase in current account openings with digital clients increasing 4.3% QoQ

and 30.4% YaoY, thanks to our successful digital offer, including Life and Superdigital.

Results from Total financial transactions, net was a gain of Ch527,256 million in 4021, an increase of 572.3%
compared to 4020 and a decrease of 21.3% compared to 3Q21. Client treasury services revenues reached a gain of
Ch%$49,405 million in the quarter, an increase of 61.4% compared to 4020 and 4.2% compared to 3Q21. Non-client
treasury totaled a loss of Ch522,149 million in the quarter.




Productivity continues to rise. Efficiency ratio of 33.8% in the quarter.

Operating expenses increased 4.8% Qo0 and 8.9% YoY in the fourth guarter. The Bank continues to advance in the
execution of its investment plan of US5260 million for the years 2022-2024 with a focus on digital initiatives both at
the front and back-end. The recent rise in costs in 4021 was mainly due to depreciation of the peso and the rise in
inflation in the gquarter, especially on administrative expenses. Despite this rise, the Bank's efficiency ratio reached a
record low level in the year of 33.8% in 4021 and 36.6% for the full year 2021. Productivity has continued to improve
demonstrating the strength of our digital channels, with digital clients defined as those using internet and mobile
banking increasing over 30% in the year. Volumes (loans plus deposits) per branch increased 16.6% YoY and volumes
per employee rose 16.7% YoY.

BIS Ill begins. First Chilean issuer of AT1 perpetual bond.

The Bank's core capital ratio” was 9.6% as of December 31, 2021, The Bank’s Tier 1 ratio was 12.2% and the total BIS
ratio’ was 15.9% at year-end 2021, The new risk weightings for assets under BIS Il requirements became effective on
December 1, 2021 and as of that date Risk weighted assets (RWA) now include credit, market, and operational risk,
For this reason, RWA increased 4.1% compared to the previous quarter and 8.9% Yo¥. To further bolster capital ratios,
in October 2021, the Bank became the first Chilean bank to issue an AT1 perpetual bond. The bond is for USS 700
million with no fixed maturity and not redeemable before five years from the date of issuance. For a more detailed
description of BIS Il implementation in Chile, which started in December 2021, please see Annex 1: Summary new
capital requirements under BIS Il

2. Core Capital ratio = Shareholders’ equity dwided by Risk-weighted Assets (RWA) according to CWIF BIES | definitions,
3. B ratio: Regulatory capital divided By RV,




Summary of Quarterly Results

Quarter Change %
{ChSmn) 4021 3qQ21 4020 4021/4020 402173021
Net interest income 505,953 441,298 443,638 14.0% 14.7%
Met fee and commission Incomea 94 963 85,796 69,024 376% 10.7%
Total financial transactions, net 27,256 34,642 4,054 572.3% {21.3%)
Provision for loan losses (127,034) (94,498) (B4 BER) 49,6% 34.4%
Operating expenses (excluding Impairment (207,384) (197,811) {190,465) 8.9% 4.8%
and Other operating expenses)
Impairment, Other op. Income & expenses (14,808) (40,716) [18,955) (21.9%) (63.6%)
Operating income 278,946 228,711 222,408 25.4% 22.0%
Net income attributable to shareholders 231,761 176,007 183,435 26.3% 31.7%
Net income/share (Ch3) 1123 0.93 0.97 26.3% 31.7%
Met income/ADR (US5)* 058 046 0.55 5.3% 25.0%
Total loans 36,634,768 35,757,478 34,409,170 6.5% 5%
Deposits 28,031,993 19,856,946 25,142,684 11.5% [6.1%)
Shareholders' equity 3,400,220 3,281,011 3,567,916 (4.7%) 3.6%
Net interest margin 45% 4.0% 4.3%
Effichency ratio? 33.8% 38.0% 38.3%
Return on equity® 28.0% 21.3% 20.4%
MNPL / Total loans® 1.2% 1.7% 1.4%
Coverage NPLs® 270.5% 259.4% 226.7%
Cost of credit® 1.4% 1.1% 0.98%
Core Capital ratio” 9.6% 9.6% 10.7%
ATLratio® 6% ' 1.5% =
BIS ratio® 15.9% 14.2% 15.4%

L. The change in earnings per ADR may differ from 1he change in sarings per shane due 1o exchange rate movements, Esrmingl per ADR wai calculated uisng the Dbserved Exchange
Rote |Exchange rate for tha last trading day of the quarter taken from the Central Bank of Chile] for each period,

2. EMiclency ratio: Operating espenses exchuding impairmant and Other operating sapenses divided by Operating Income. Opevating imcome = Met interest income + Met feg and
commissdon Income + Total fnancial transections, net + Other operating ncome minus OLher operating expenses.

3. Return on awerage equity: annualited quanerly nel income atwr butable 1o shareholders dvided by Average eguity attributable to shareholders in the quaner. Averages calculated
using monthly flpures.

4. NPLs: Non-performing loans: total outstanding gross amaeunt of loans with at least one instaliment 90 days or more overdue.

5. Coverage MPLs: loan boss allowances divided by NFLs

& Cost of credit; annualized provsion for loan losses divided by quarterly average total boans. Averages calkculated wsing monthily figures

7. Core capital ratio = Shareholdery’ equity divided by rick-weighted awets acoording to CMF BE | definitions. &z of 2021, capital ratios under BI5 11 definition:

E. AT1 ratio = additional Tier |, Prier to 4021, made up of subordinated bonds up to 1.5% of ttal cagital, bowever from 80321 it is composed of an AT perpetual band,

. BIS ratio; regulatory capital dvided by RWA,
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Section 3: COVID-19 Update

COVID-19 situation in Chile

The first case of COVID-19 in Chile was on March 3, 2020 and contagion continued to progress, reaching a peak of
infections in mid-May 2020. The government implemented strict guidance on the reopening of the country, with each
county having to meet targets in terms of cases and hospital availability in order to access greater mobility freedom
with the possibility of stronger confinement measures if these indicators start to show deterioration. The process to
vaccinate the Chilean population began in February 2021, and as of January 6, 2022, over 14.1 million people in Chile
over 18 years old were already fully vaccinated, representing 92.3% of the target population. The Chilean Ministry of
Health defines “target population™ as (1) critical population (i.e. individuals exposed to infection due to their work or
functions); (2} healthy population (i.e. individuals between the ages of 18 and 59); and (3) population at risk (i.e.
individuals with an increased risk of experiencing grave morbidity, sequels or death due to COVID-19 by reason of age
or pre-existing conditions). The Chilean government has also begun vaccinating children under 18 years of age and is
currently rolling out the second booster shot. Moreover, the Public Health Institute (Instituto de Salud Publica) granted
on September 6, 2021 the necessary emergency approval for the vaccination of children between 6 and 12 years of
age, which was later extended to children of 3 years of age in December 2021. As of January &, 2022, 3.8 million
children between the ages of 3 and 17 have received vaccines with over 80% of this population having received the
first dose and 68% the second dose. Furthermare, over 11.5 million booster shots have been applied to the population
aver 12 years of age.

Government programs and withdrawal from pension funds help support households

The Government announced new initiatives for different segments of the Chilean population such as tax breaks and
one-off payments to vulnerable households and aid to middle-class families during the pandemic.

In July 2020, a law was passed permitting Chileans to withdraw a minimum of UF35 (U551,200) and a maximum of
UF150 (Us55,300) from their pension funds. For those that have funds below UF35, they were able to take out the
total amount of their savings. The draw down was tax-free and approximately US516 billion was withdrawn in August
and September, the equivalent of 6% of GDP. Then again in December, a second pension fund withdrawal was
approved, although this time it was not tax-exempt. This added another US514 billion in liquidity to the system up until
the end of January 2021. On April 27, 2021, a third withdrawal was approved and added a further US513 billion of
liquidity into the system. This immediate injection of cash to households contributed to higher consumption, higher
inflation, and positively impacted asset quality. A fourth pension fund withdrawal was discussed in December 2021,
but did not pass Congress. The Chilean government has begun a process of discussing a tax reform and a pension
reform to make up for these pension withdrawals,

In May 2021, the President of Chile announced a new universal emergency fund (IFE) that is available for 90% of Chilean
househaolds, benefiting around 14.8 million people. These households received a monthly income for the months June,
July, and August, amounting to a total estimated government expense of USS 8.7 billion, a further 50% of this expense

13




for September and then 100% again for October and November. This state aid will help to maintain consumption and
high liquidity levels as Chile emerges from the pandemic.

FOGAPE loans and payment holidays

A FOGAPE 2.0 called FOGAPE Reactiva has been rolled out, with less restrictions in terms of interest rates, terms, and
use of proceeds. These loans will also have the state guarantee but will be able to be used for investment and payment
of debts, in addition to working capital. The maximum interest rate was also increased to the Central Bank Monetary
Policy Rate + 0.7% nominal per month. Ch52.0 trillion in FOGAPE loans have been disbursed including Ch$877 billion
in FOGAPE Reactiva in 12M21. FOGAPE Reactiva loans did not include a grace period, but we do not rule out this option
in the future. Of the total FOGAPE loans disbursed, 97 4% show normal payment behavior, while only 2.6% show
impairment. These loans have an average state guarantee of 78%.

Even though there still exists an important amount of uncertainty surrounding the COVID-19 pandemic and asset
guality going forward, payment trends have been positive so far. During the pandemic the Bank gave payment holidays
for a total of Ch57,868,498 million as of December 31, 2021, of which 99.9% of these payment holidays have now
expired with over 97% resuming payments.

Central Bank liquidity lines

The Central Bank detailed a third stage of the Conditional Financing Facility (FCIC3). The FCIC is a medium-term
liguidity measure at low cost created in March 2020 by the Central Bank, in the context of the global economic crisis
generated by COVID-19 offered to banks conditional on loan growth, particularly to small and medium-sized
companies. In stages 1 and 2, the Board of the Central Bank had allocated a total of USS 40 billion to this facility, of
which approximately US530 billion has been disbursed. The Central Bank in its Monetary Policy Meeting held on
January 27, announced the beginning of a third stage of this instrurment (FCIC3).

The specific details of the FCIC3 are the following:

1. The FCIC3 will come into effect on March 1 and is open for a period of 6 months. The maximum term of maturity of
all operations carried out under this program will be July 1, 2024, The global amount of resources available is USS 10
billion, equivalent to the remaining undisbursed as of today of FCIC1 and FCIC2. The interest rate that will govern is
the lowest Monetary Policy Rate (MPR) of the period of validity of the program, following the same rules established
for the previous stages.

2. Conditions and access limits: Access to the funds of the FCIC3 program will be linked to the flow of commercial loans
to companies with sales of up to 1 million UF, with a higher weighting for new loans and rescheduling with a FOGAPE-
Reactiva guarantee. There will be a limit to access per bank of US% 2 billion.




3. Collateral: Central bank lines are backed by collateral, which includes Central bank bonds and notes with a similar
maturity and high rated corporate loans.

As of December 31, 2021, Banco Santander Chile had Ch55,611,439 million (USS 6.6 billion) outstanding from the FCIC
mechanism and no outstanding amount for LCL (this line was unsecured and for up to 2 years).




Section 4: YTD Results by reporting segment

Net contribution from business segments up 31.7% YoY

Year to date results
Retaill Banking® Middle market® scig? Total segments®

MNet interest income 1,044,730 334,768 97,817 1,477,315
Change Yo¥ (0.5%) [2.3%) [14.4%) (2.2%)
Net fee and commission income 262,265 43,903 33,256 339,424
Change YoY 22.9% ' 14.5% 43.5% 23.5%
Total financial transactions, net 37932 20,132 112,158 170,262
Change YoY 35.2% 9.9% 43.5% 36.7%
Total revenues 1,344,927 398,803 243,271 1,987,001
Change YoY 4.2% [1.0%) 12.8% 4.1%
Provision for loan losses (191,966) (61,080) 29,692 (223,364)
Change Yo (24.2%) (42.3%) (160.2%) (45.3%)
Net operating profit from business segments® 1,190,893 357,845 385,161 1,933,899
Change YoY 11.7% 13.5% 57.6% 19.0%
Operating expenses® (616,287) {94,721) [77.051) {788,059)
Change YoY 3.3% 39% 6.0% 36%
Net contribution from business segments’ 536,674 242,992 195,912 975,578
Change YoY 21.6% 18.0% 109.4% 3L.7%

1. Ratall consists of Individuals and S8Es with annual sales below ChSZ, 000 milion,

2. Middle-market i made up of companies with annual sales exceeding Chi2, 000 millien. it also serves institutions such as universities, government entities, loal and egional
govermmaents and companies engaged in the real estate industry with annual sabes exceeding ChEBO0 million

3. Samander Corporate & Investmamt Banking: comivts of foreign and demestic multinational companies with sales over Chi 10,000 million, Forrmerly called GEAA,

4 Excludes the resulis lrom Cosporaie Aciivities, which incledes, among other ibems, the impact of inllation on results, the impact of mevernends in ihe exchamge rate in our provision
expeme and the results from our liquidity portiolio.

5. Net op. profit & defined & Netinterest intome « Net fee and commission income + Total financial transacions - Provision for loan kosses,

. Dperating expenses = Personnel expenses «Adminstrative expenses + Depreciation.

7. The chents incluged in each business segment are constantly revised and reclassified if a dient no lorger meets the criterla fior the segment., they are in. Theredore, variations of loan
volumes and profit and lass items reflect business trends as well as client migration effects.

Net contribution from our business segments increased 31.7% YoY in 12M21 compared to the same period of 2020
due to a healthy rise in revenues and lower provisions, both a reflection of improving economic activity.

Total revenues increased 4.1% YoY. Net interest income (NIl) from the business segments fell slightly by 2.2% YoY to
December 2021 due to loan growth focused on lower yielding assets such as mortgage and commercial loans. Net fee
and commission income increased 23.5% from the business segments, especially driven by greater card fees due to
higher card usage and the expansion of our client base. Financial transactions from our business segments increased
36.7% YoY due to higher demand from clients for treasury products. Operating expenses in our business segments
increased 3.6% YoY mainly due to continued higher spending on our digital initiatives as part of our announced
investment plan of V55250 million for 2021-2023.

The net contribution from Retail banking increased 21.6% YoY. Total revenues increased 4.2% YoY driven by an
increase in commissions and financial transactions. Net interest income decreased slightly by 0.5% YoY in this segment
mainly due to the growth in lower yielding loans. Total loan growth was 6.2% YoY, driven by lower yielding mortgages
growing 11.8% YoY, while consumer loans only grew 1.2% YoY. The effect of inflation in net interest income is not
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reflected in the segment results, Fees in this segment increased 22.9% due to higher card, checking account, and
insurance brokerage fees, Superdigital and Santander Life continued to grow at a rapid pace. Card fees grew 34.3% as
credit card usage started to normalize in line with the removal of lockdowns as well as the acceleration of online usage
of debit cards from our growing Life and Superdigital client base. Getnet also contributed approximately ChS7.1 bnin
fees in the period. Provisioning expense was also lower, decreasing 24.2% YoY due to the positive evolution of payment
behavior even after the expiration of payment holidays (additional provisions are not included in segment results).
Operating costs increased by 3.3% YoY, mainly due to higher spending on technological innovations as the Bank has
continued with digital transformations.

Net contribution from the Middle-market increased 18.0% YoY in 12M21. Total revenues in this segment decreased
slightly by 1.0% due to a decrease of 3.3% in net interest income. Fees increased 14.5% YoY, especially from foreign
trade operations, with treasury income increasing 9.9% YoY. Provision expenses decreased 42.3% after the Bank had
downgraded the risk rating of various clients in previous quarters to cover the higher credit risk arising from the COVID-
19 crisis.

Net contribution from the SCIB increased 109.4 % YoY in 12M21. Total revenues in this segment increased 12.8%, led
by an increase in investment banking services reflected in the 43.5% rise in client treasury income and 43.5% in fees
from foreign trade. This segment also recorded a reversal of provision expense, since two large impaired loan positions
were sold in the first half of this year, while other clients paid off their debt during the year.




Section 5: Interest earning assets, funding, and capital

Loan growth reaches 6.5% YoY and 2.5% QoQ

Loans by segment

YTD Change %

(ChSmn) Dec-21 Sep-21 Dec-20 Dec-21/Dec-20  Dec-21/5ep-21
Total loans to individuals! 21,138,913 20,418,913 19,363,270 9.2% 3.5%
Consumer loans 4,999,249 4,856,976 4,940,879 1.2% 2.9%

Santonder Consumer (auto) 723,075 650,299 470,385 53.7TH% 11.2%

Other consumer loons 4,276,174 4,206,677 4,470,490 (4.3%) 1.7%
Residential mortgage loans 13,876,175 13,354,322 12,411,825 11.8% 39%
SMEs 4,645,806 4,804,230 4,915,978 |5.5%) (3.3%)
Retail banking 25,784,719 25,223,143 24,279,248 6.2% 2.2%
Middle-market 8,511,500 8,460,111 8,136,402 4.6% 0.6%
Corporate & Investment banking (SCIB) 2,260,031 2,007,504 1,704,494 32.6% 12.6%
Total loans? ¥ 36,634,768 35,757,478 34,409,170 6.5% 2.5%

L. Inchydes consumer loans, residential mortgage leans and other commercial lnans (o indviduals

2. Total keans gross of koan loss allowances, Total koars include other non-segmented boans and includes interbank loans. See Note £ of the Financial Statemients,

1. The clierts included in each business segment are constantly revided and reclasilied it a dient ra longer meets the critena for the segment, they are in. Therefore, variations of loan
volurnes and prafil and lass items reflect business trends as well as client migration ellects.

Total loans increased 2.5% QoQ and 6.5% YoY. During the quarter, our SCIB segment experienced strong growth of
32.6% YoY as the economy re-opened and large corporates sought funding in the form of corporate loans as the bond
market remained illiquid following the pension fund withdrawals. Our Middle-market segment also saw signs of
reactivation, with loans growing 2.2% QoQ driven by the acceleration of economic activity in the gquarter. The
depreciation of the peso also resulted in a translation loss of dollars denominated in foreign currency. The Chilean
peso depreciated 5.3% in 3021, Approximately 9.3% of our loan book is denominated in foreign currency, mainly USS.
Our strategy with these segments continues to focus on the overall profitability of clients, focusing on non-lending
activities. Loans to SMEs contracted 5.5% YoY and 2.5% QoQ as demand for the Fogape and Fogape Activa programs
for SMEs waned (See Section 3).

Loans to individuals increased 9.2% Yo¥ and 3.5% QoQ. Consumer loans increased 2.9% Qo0 This was driven by an
11.2% increase in Santander Consumer, our subsidiary that sells auto loans and makes up around 14.5% of consumer
loans. Other types of consumer loans such as installment loans and credit card financing increased 1.7% in the quarter
after various quarters of declines. As travel and other restrictions were lifted consumer loan growth rebounded.
Mortgage loans increased 11.8% YoY and 3.9% QoQ. Even though interest rates have been rising, the continued
liguidity of our clients is contributing to the sustained growth, especially among high-income earners. The UF inflation
rate of 3.0% in the quarter also resulted in a positive translation impact on mortgage loans as most of these loans are




denominated in UF*. Since the third quarter of 2021, the Bank has been restricting mortgage loans with tenors greater
than 20 years as local long-term funding markets have become more illiquid, following pension fund withdrawals.

Financial investments

Financial investments

- ¥TD Change %

{Ch$mn) Dec-21 Sep-21 Dec-20 Dec-21/Dec-20 Dec-21/5ep-21
Trading 73,347 51,216 133,718 (45.1%) 43.2%
Available for sale 5,803,139 6,370,314 7,162,542 (19.0%) (8.9%)
Held-to-Maturity 4,380,680 2,692,995 - -5 62.7%
Total 10,257,166 9,114,525 7,296,260 40.6% 12.5%

Since the onset of the pandemic, the Bank has seen an important increase in two funding sources: (i) demand deposits
and (ii) the Central Bank Credit Lines. Both sources of funds have contributed to improving the Bank’s funding mix and
haven been used to fund lending activities, especially to SMEs through the FOGAPE program.

This higher liguidity resulted in an increase in financial investments in the balance sheet as reflected in the 12.5% QoQ
and 40.6% YoY increase in financial investments in 4Q21. The higher inflation and depreciation of the peso against the
U.S. dollar also resulted in a translation gain for a portion of these investments. The Bank's fixed income investment
portfolio is entirely comprised of high-quality liquid assets (HQLA) such as Chilean Central Bank bonds and notes,
Chilean sovereign debt, and U.5. treasuries.

At the same time, the expansion of demand deposits has triggered the technical reserve requirement. According to
Chilean bank regulation, to the extent that the aggregate amount of demand deposits exceeds 2.5 times a bank’s
regulatory capital, a bank must maintain a 100% reserve against them with the Central Bank. As of December 31, 2021,
the Central Bank required us to maintain a technical reserve of Ch54,272,695 million. This reserve requirement is
mainly fulfilled with Central Bank instruments that match our estimated duration of demand deposits defined in our
internal liguidity models. Moreover, the utilization of the Central Bank Credit lines also requires us to set aside
collateral, mainly high rated loans and Central Bank bonds that also match the duration of the Central Bank lines of 3
years.

In 2021 and in line with Chilean Bank GAAP and NIC 39, the Bank reclassified ChS4.4 trillion of financial instruments
classified as Available for sale (AFS) to the Held-To-Maturity (HTM) investment portfolio. The instruments included
as HTM are being used for the technical reserve requirement and as collateral for the Central Bank Credit Lines.

5 Unidad de Famento (LF), an inflation indexsd unit. The UF s revalued in monthly cycles. Each day in the period beginning o the tenth day of the current manth through the nintk
day of the succesding month, the nominal peso value of the UF i indexed wp (or down in the event of deflation) in order to reflect a proportionate amount of the change in the Chilean
Consumer Price index during the prior calendar month. One UF equaled Ch329, 354,77 at March 31, 2021 and Ch328,597.46 a1 March 31, 2020.
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Demand deposits increase 22.9% YoY

Funding

- ¥TD Change %
(ChSmn) Dec-21 Sep-21 Dec-20 Dec-21/Dec-20 Dec-21/Sep-21
Demand deposits 17,900,938 17,367,090 14,560,853 22.9% 3.1%
Time deposits 10,131,055 12,489,856 10,581,791 (4.3%) (18.9%)
Total Deposits 28,031,993 29,856,946 25,142,684 11.5% (6.1%)
Mutual Funds brokered® 7.891,967 8,853,114 8,091,566 (2.5%) (10.9%)
Bonds 8,397,060 8,034,421 8,204,177 2.4% 4.5%
Central Bank lines 5,611,439 5,685,407 4,959,260 13.2% (1.3%)
LCR? 148.9% 221.1% 142.0%

NSFR ? 110.8% 121.7% 104.2%

1. Banco Santander Chile is the exclusive broker of mutual funds managed by Santander Asset Management SA Administradora General de Fondos, a subsidiary of SAM Investment
Haoldings Limited

2. Liguidity Covirage Ratis caltulabed according ta Chilean regulation:

3. Nt Stabbs Funding Rats caleulated secerding te Chilean regulsticn o of Decembar 31, 7071 and caleulaied whing interaasl methedalogy in prier panod,

The Bank's total deposits increased 11.5% YoY and decreased 6.1% QoQ in 4021, In the quarter, non-interest bearing
demand deposits increased 3.1% QoQ driven by corporate deposits as this segment seasonally experiences strong
growth at year-end. At the same time, and despite rising short-term rates, demand deposits in the retail segments
increased 2.0% QoQ. This was due to the high liquidity of our clients arising from the pension fund withdrawals and
the universal emergency fund (IFE). The 8.9% QoQ growth in

checking accounts also drove demand deposit growth in the quarter. CLP Time Deposit Cost Evolution’

4.00%
Demand for time deposits decelerated, decreasing 18.9% QoQ

despite the sharp increase in the MPR, which rose from 1.5% in 261%
September to 4% in December. We expect the MPR to reach 6.5% by
March 2022, During this time the Bank has been able to actively
control the cost of time deposits as demand deposit growth
remained solid in the quarter.

2.31%

o

5 . 5] Ly Py ", ] >,
Bonds increased 4.5% QoQ as the Bank had an active guarter in the 93' @"& q_;” LU L
ko

debt markets. In October 2021, as business starts to normalize, the —antander ———Chila
Bank reactivated the funding strategy, issuing a S-year CHF 190

million in the Swiss market, a 10-year US5500 million 1442 bond and the first Chilean AT1 bond for USS700 million. In
Chilean Bank GAAP, AT1 are classified as a liability with interest deducted from capital. The Bank has actively accessed
the Central Bank liquidity lines priced at MPR amounting to Ch55,611,439 million as of December 31, 2021, used to
fund loan growth during the Covid-19 crisis. The Bank has fully pre-paid its LCL lines.

BCI MPR

This strong growth of available funds has permitted the Bank to maintain healthy liquidity levels. As of December 31
2021, the Bank's LCR and NSFR reached 148.9% and 110.8%, respectively. Beginning in 2022, the minimum LCR ratio
for Chilean banks has already reached 100% after 4 years of phase-in. This year, the phase-in to comply with NSFR ratio
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will begin, with banks having to comply with a minimum of 60% in 2022, and increasing by 10 percentage points each
year to reach 100% in 2026.

BIS ratio at 15.9% and Tier 1 ratio of 12.2%.

Equity
- ¥TD Change %
{Chsmn) Dec-21 Sep-21 Dec-20 Dec-21/Dec-20 Dec-20/Sep-21
Capital 891,303 891,303 891,303 =% -
Reserves 2,548,965 2,548,965 2,341,986 88% =%
Valuation adjustment [577,524) {539,496) (27,588) 1993.5% 7.0%
Retained Earnings:
Retained earnings prior periods - - - % -l
Income for the period 774,959 543,198 517,447 49.8% 42.7%
Provision for mandatory dividend [237,483) (162,959) [155,234) 53.0% 45,7%
Equity stvributsbleto muityholders of 3 g0y sam0m1 3,567,916 (4.7%) 3.6%
the Bank
Non-controlling interest 94,360 91,415 84,683 11.4% 3.2%
Total Equity 3,494,580 3,372,426 3,652,599 [4.3%) 31.6%
Quarterly ROAE 28.0% 21.3% 20.4%
¥TD ROAE 22.7% 21.1% 14.5%

Shareholders’ equity totaled Ch%3,400,220 million as of December 31, 2021. The Bank's ROAE was 28.0% in 4021 and
reached 22.7% for the full year 2021.

Capital Adequacy

YTD Change %
(ChSmn) Dec-21 Sep-21 Dec-20 Dec-21/Dec-20 Dec-20/5ep-21
Core Capital 3,434 989 3,372,426 3,567,916 [2.1%) 3.6%
ATl 936,666 524,784 . - 82.3%
Tier | 4,391,654 3,897,210 3,567,916 23.1% 12.7%
Tier Il 1,325,585 1,055,390 1,575,928 (15.9%) 25.6%
Regulatory capital 5,717,240 4,952,600 5,143,843 12.3% 16.6%
Risk weighted assets 36,419,728 34,985,597 33,460,744 8.9% 4.1%
Credit risk 29,013,547 34 985,597 33,460,744 113.3%) (17.1%)
Market risk 4,089,283 - = % ~%
Operational risk 3,316,898 - - = =%
Core Capital ratic 9.6% 9.6% 10.7%
Tier | ratio 12.2% 11.1% 10.7%
Tier Il ratio 1.6% 3.0% 4.6%
BIS ratio 15.9% 14.2% 15.4%
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Risk weighted assets (RWA) increased 4.1% compared to the previous quarter and 8.9% YoY as the Bank transitioned
the calculation of risk-weighted assets to Basal 1l in accordance with the requirements of our regulator. Therefore, the
risk-weighted assets as of December 31, 2021 now include credit, market, and operational risk. The Bank's core capital
ratio® was 9.6% as of December 31, 2021. In October 2021, Santander Chile became the first Chilean bank to issue an
AT1 perpetual bond. The bond is for USS 700 million with no fixed maturity and not redeemable before five years from
the date of issuance. The trigger (going concern) was set at 5.125% and considers an expiration absorption mechanism.
Chilean banks are permitted to include as Tier | perpetual bonds for an amount up to 1/3 of CETL. Including this
issuance, the Bank's Tier 1 ratio reached 12.2% and the total BIS ratio” was 15.9% as of December 31, 2021.

For a more detailed description of BIS Il implementation in Chile, which started in December 2021, please see Annex
1: Summary new capital requirements under BIS ll1.

. Core Capital ratio = Shareholders’ equity dwided by Risk-weighted Assets (RWA) according to CWF BIES | definitions.
7. BS ratio: Regulatory capital divided By RV,
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Section 6: Analysis of quarterly income statement
NIl in 4Q21 up 14.0% YoY and NIM of 4.5% due to high inflation in the quarter

Net interest income/ Margin

Quarter Change %
(ChSmn) 4021 3021 4020 a021/4020 4021/3021
Net interest income 505,953 441,298 443,638 14.0% 14.7%
Ayerage interest-earning assets 45,387,518 43,609,704 41,010,000 10.7% 4.1%
Average loans (including interbank) 36,199,593 35,277,586 34,680,752 4.4% 2.6%
S S 6,676,629 5918585 6,576,071 1.5% 12.8%
instruments
Interest earning asset yield? 9.2% .05 6.3%
Cost of funds” 4.7% 1.8% 2.0%
Net interest margin (NIM)* 4.5% 4.0% 4.3%
Quarterly inflation rate® 3.0% 1.3% 1.3%
Central Bank reference rate 4.0% 1.5% 0.5%

L. The average guarterly difference betwesn asiels and labilities indesed Lo the Unidad de Famento |UF), anindlaton irdesed unit

2. Interest income divided by average interest sarning assets,

3. Interest experne divided by sum of average inferest-boaring liabiities and dermand de pasils,

4. Annualized net interest income divided by Average inefesl earning assels.

5. Infiation measwred a5 the variation of the Unidad de Fomento in the quarer

In 4021, Net interest income, NI, increased 14.0% compared to 4020 and 14.7% compared to 3021. The Bank's NIM
in 4021 was 4.5%, higher than the 4.3% in 4020 and the 4.0% in 3021. The Bank has two major sensitivities in its
balance sheet ina 12M period: (i) net asset sensitivity to inflation, since the Bank has more assets than liabilities linked
to inflation and (ii) net liability sensitivity to short-term rates, since the Bank's time deposits are mainly denominated

in nominal peso and have a shorter duration than interest earning assets.

In 4021, the higher NIM is mainly due to the higher inflation rate and improved funding mix. In 4021, the Central Bank
continued to tighten monetary policy, increasing the MPR from 1.5% in September to 2.75% in October to 4.0% in
December. This increase in short term rates has led to an increase in our cost of funds from 1.8% in 3021 to 4.7% in
4021. However, this was more than compensated by the higher inflation which reached 3.0% in the guarter, leading
to an increase in the interest earning asset yield from 6.0% in 3021 to 9.2% in 4021.

In 2022 NIMs may be pressured as our deposit costs incorporate the higher short-term rates. The Central Bank already
increased rates by 150 bps in January 2022 to 5.5%, and is expected to keep rising the MPR up to 6.5% in 1Q22. This
will be partially offset by higher loan growth, which should lead to a better yielding asset mix.
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Cost of credit at 1.15% in 12M21 with high coverage of 270.5%

Quartarly cost of risk!
During the gquarter, provisions for loan losses totaled Ch%127,034 million, =

increasing 49.6% YoY and 34.4% QoQ. The cost of credit in 4021 reached
1.4%, increasing from 1,1% in 3021 and 1.0% in 4Q20. This led to a cost of
credit of 1.15% for the full year. The cost of credit in 4021 includes ChS60
billion in additional voluntary provisions,

2.2%

The Expected loan loss ratio (Loan loss allowance over total loans) increased
from 3.2% in 3021 to 3.3% in 4021 and the total Coverage ratio, including 2020 30204020 1921 2021 3021 4021

the additional provisions, reached 270.5% in 4021. Asset quality evolvtion remains solid

Given the uncertainty that still exists around the COVID-  rotaiteans Eammorsial Lans
19 crisis and possible new variants that could hurt again :;:_ o f':'-ﬂ'?j ?:::" e {'.':m}
economic activity, the Board felt it was prudent totake ... . gt o :;
on additional provisions to ensure high coverage ratios  jme—a o o wiiu 198 iy .15,
during the pandemic. In total, the Bank has set aside o st i sez e s S
since 4019, Ch5258 billion in additional provisions of  conmmerioans —
which, Ch$26 billion are for consumer loans, Ch$10 il T I
billion has been allocated to mortgage loans and Ch$222  “*" ! e {.::}
billion to the commercial loan portfolio. i A e
1 - - - 9% 05% - - ® 0%
During 4021 the NPL ratio remained stable at 1.2% bty s il Bapn 3 S e s
compared to 3021 and an improvement compared to  spomumsesssis s s s
the 1.4% in 4020, while the impaired loans ratio SRES '
continued to fall, reaching 4.5%.
Provision for loan losses by product
p— Quarter Change %
(ChSmn) 4021 3021 4q20 4021f4Q20 4021/3021
Consumer loans [25,534) (14,464) (B6,978) 265.9% 76.5%
Commercial loans' (97,831) (79,211) (87,599) 11.7% 23.5%
Residential mortgage loans (3,669) 823) 9,689 9% 345.8%
Total Provision for loan losses? (127,034) (94,498) (84,888) 49.6% 34.4%
1 in 3020 the Bank recognized Ch&3%, 597 millian in prowisions for FOGAPE loans Ini line with a regulatory change for calculating the expected loss for these |oans, in 4020

thesa provisions were for 3 total of Ch565,789 million, and in 1021 these prowvisions totaled Ch538,686 million and in 2021, a further ChA2.820 milbon was recognized to
reach a tofal of Che 39,506 in GM21, In 3021 Ch51,002 million was released and prowisions from Fogape loans totaled ChG 38,504 milkon as of December 31, M2,

2 In 2020 anel 3020 we established addtional pravisions of Ch 30,000 malion due to the COVID- 19 crisis, assigning Ch5 10,000 milion o esch pertialic: carsumer, commarcial
and mortgage. n 4020 we added a further Chs 00000 millien in additonal provisions to the commental loan book, while lbarating $10,000 milion I rmargage and consumer
each. Additional provisions for Ch524,000 million in 1021, ChS1E000 milkon in 2021, ChE30000 milion n 3021 and Ch350,000 milion in 4021 were added to the
cammercial kaan bock,

Provisions for loan losses for consumer loans increased 76.5% compared to 3021 and 265.9% compared to 4020. The
consumer NPL ratio increased slightly from 0.8% in 3021 to 0.9% in 4021 and stable compared to 4020, with coverage
of consumer loans at 666.6% while the Impaired consumer loan ratio improved from 4.9% in 4020 and 3.5% in 3021
to 3.1% in 4021, The withdrawal of pension fund money and the new universal emergency fund (IFE) has positively
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impacted consumer loan asset gquality and recoveries throughout the Covid-19 pandemic.

Provision expense for commercial loans increased 11.7% compared to 4020 and 23.5% compared to 3021, In 4021,
the Bank's Board approved the setting aside of Ch560,000 million in additional provisions for commercial loans. The
Impaired commercial loan ratio improved from 6.3% in 3021 to 6.2% in 4021. The commercial NPL ratio improved
from 1.9% in 4Q20 to 1.7% in 4021 and remaining stable compared to 3021 mainly due to strong growth in low risk
Corporate and FOGAPE loans in the year. The Coverage ratio of non-performing commercial loans remained high in
2021 at 278.8%.

Provisions for loan losses for residential mortgage loans amounted to Ch33,669 million in 4021. The NPL ratio of
mortgage loans fell from 0.9% in 4020 and 0.7% in 3021 and then increased slightly to 0.8% in 4Q21, while the
Impaired mortgage loan ratio continued to improve from 3.0% in 3021 to 2.8% in 4021. The coverage of mortgage
loans finished the guarter at 80.6%. Over recent years, we have maintained a focus on originating mortgage loans
among high-income earners with an average loan to value below 80%. This has been a key factor in maintaining healthy

asset quality in this product during the pandemic.
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Provision for loans losses and asset quality

—

Quarter Change %
[Ch&mn) 4021 3q21 4020 4Q21/4020 4021/3021
Gross provisions (73,291} {45,441) (25,819} 183.9% 57.8%
Charge-offst (15,055} {38,071) (27,576} [45.4%) ({60, 5%)
Gross provisions and charge-offs (88,346) (84,512) [53,395) 65.5% 4.5%
Loan loss recovernies 11,312 20,014 18,506 15.2% B.5%
Provision for loan losses excl. additional provisions {57,034} {64,458) {34,889} 922.1% 3.9%
Additional provisions (60,000} {30,000) (50,000} 20,0% 100.0%
Pravision for loan losses® {127,034) (94,498) (84,889} 49.6% 34.4%
Cost of credit’ 1.40% 1.07% 0.98%
Total loars! 36,634,768 35,757 478 34,409,170 B.5% 2.5%
Total Loan loss allowances (LLAs) * (1,216,761} 11,1365,608) (1,102,821) 10.3% 7.1%
Meon-perferming loans® [NPLs) 449,835 438,248 486,435 (7.5%]) 2.6%
MPLs consumer loans 43,626 40,512 46,428 [6.0%:) 1.7%
MPLs eommercial loans 301,984 302,666 331,382 [8.9%) (0. 2%)
MPLs residentlal mortgage loans 104,225 95,070 108,625 [4.1%) 9.6%
Impaired loans’ 1,652,788 1,663,506 1,789,983 (7.7%) [0.73%)
Impaired consumer loans 154,722 168,416 243,713 [36.5%) (8.1%)
Impaired commercial loans 1,105,110 1,101,314 1,139,376 [3.088) 0.3%
Impaired residential mortgage loans 392,956 394,176 A06, 854 (3.4%) (0.3%)
Expected loss ratiof{LLA  Total loans) 3.3% 3.1% 3.1%
NPL [ Total loans 1L.2% 1.2% L4%
MPL [ consumer loans 09% 0.8% 0.9%
MPL [ commercial loans 1.7% 1.7% 1.9%
NPL [ residential mortgage loans 0.8% 0.7% 0.9%
Impaired loans / total loans 4.5% 4.7% 5.1%
Impaired consumer loan ratio 3.1% 3.5% 4.9%
Impaired commaercial loan ratio 6.2% 6.3% 6.T%
Impaired mortgage koan ratio 28% 3.0% 3.3
Coverage of NPLS" 170.5% 2559.4% 226.7%
Coverage of NPLs non-mortgage'” 327.8% 307.7% 273.0%
Coverage of consumer NPLs' 666.6% T03.2% 635.0%
Coverage of commarcial NPLsY 278.8% 254 8% 222.3%
Coverage of morigage NPLs! BO.6% B4.E% 65.56%

1. Charge-cdts coresponos 1o the dise r charga-offs and are net of 14 reversal of provisaons alreasy establshed on charpec-off kans

2. Bnmuabzed perwision for bnan losses [ quarterly average total loans. Aserages ane caicslated usieg monthly Figares.

BIn 4013, we assigred Chi 16 billion 1o the cormuamer portfolo sfter the wcisl unrest in Ootober 009, in B0 we estsbizhed sddtioral provisiorn dee to the COVID-19 crids, ssigning ChEl 00003 million o msch
POMIGED: CORSURFsT, Commential and mongage. i 3020 we erabiched furher asditonal provsns dus tothe OOVID- 19 cfish, amigning The 10,000 millon 1o seh pertiolis: consume, commarial @d momgage. In
S0 wo addad 3 further CHET D003 million in sddcnal prowsians to the commarpal iaan book, whils libarasing 530,000 mdlias in mortgage 30 caraumrar 1.3ch; n 1021 we pEabiichad Cha 746,000 milcn to the:
commercial ban book, in 3021 we entablnhed Chi 30000 milion o the commerdial kaes boak ard 8021 we entebdivhed a fusther CR360,000 milion to the commerial loan back . in sotsl, we bave etablished
ChE158,000 =il in addticnal prosison; diided 10 sach pontfolioin M bolawing manrer ] ThEI22,000 milion o caremaencisl, OvA10,000 milics |n mortgage, and ChSD6 D00 milion in consumer,

4, chados irSersark |oara.

5. Adpusted o nchede the Chd 16000 millon sdétional provisions from 4019, the Ch350,000 million established in 3010, the Chidd,000 million established in 3020, the Ch350,000milion entablished in 4010, the
Chi24 000 rmilliom i 1021, Ch 18,000 milkon in 2021, ChE30,000 milioe in 3021 and Oxéad, D00 miliomn $021,

6. Tatal outstarding gress amaunt of loars wERn &t e ang instalmans 90 days o mare ovrdug,

1. ischede: {a) for loans indesdually evabsated for impainment: | the carrging amopunt of all loaas b chents ivat are rased C1 through O and, (1) the camyng amount of all loans 0o an ndidual cliest with ai keast ene
MPL |which is not 8 rescent isl morigags loan past dee s them 30 dayy), regsediess of categony; and (0] for losn: cobectvely evakuated for mmpserment, the camyng amaunt of 38 loens (o & clent, whes at le@t e
e b thit dient isnot performing or bas been renegotiated

E. LLA / Total loars. Measares the peroentage of loans that banks must provisian for ghen ther inbemal modek and the CMIF's gudelnes. Adjssted 1o inchde te ChE15000 milkon acditional pravisons from 4009,
the Cha%0,000 million established in 2020, the ChaX), 000 milbon established n 3020, the Ch350,000 milion established in 4000, the Chiza 000 million o 1021, the Ch518 000 milion in 2001, the Chi 50 000 millon
in 30T paed v ChEGL000 million i 4021

9, LA WPLs. Adjusted toincduds the Ch516,500 milien addionml provsions from 8015, the ChE30000 millien establidved in 2030, the Cha 30,000 milkon exabisked in 3070, ihe Chi50.000 million established in
SO0, the ChA2 4000 milion i 2021, she ChELH,000 midlion is 2021, the Chd30,000 milkan m 30121 and the Chd6e, 000 million n a7,

10, LA of evmerrciad ared comaumes larn ! BPLy of commendial snd comusserlasng intudes the additionsl provisios of ChS70,000 bllion in comerercinland the [Beration of ChS 10,000 millicn for coss use in 8030,
ChE30.600 millken of add (tanal prossions per gorifoio in June and July J020, Ch518,000 milionin 4019, the ChEZ4.000 reillier is 1021, the CHE18,000mikan in 2031, $e ChEL0.000 milkon i 3021 and the This, 000
milian in 421 n the ammercil ioan portidio

11, LLA of possumer loansfconsumes WPLL Adpnted 1o inchude the sddtional prowisian of Chi16.000 milion is $01%, Chi 10,000 milkan in dure 720, TG 30,000 milion in july DI20snd the Beratien of CREE0, D00
milsan i sd @tione! provisioes in 4020

12, LLA of commarcial lnans| commaercial WP Adjusted bs include the sdatisnsl proviios of Chd 10,000 millien in bune and Ch310,000 milion is july 2009, che ChE 70,000 rillcn in 4020, the Chi24,000 milian in
10EL, the ChiL1E 000 milion in 3021, the 30,000 milion in 3021 and the Ch360,000 milion in 40218

15, LLA al mort page Ioeralmertgage NP Adwisted 10 mdhede the aid o nal prowsion of ChS 10,000 milan in June sad Chi 10000 rdlios n July 2030, and the CRE 100 milkon B 4020

23




Fees increase 37.6% YoY with total clients surpassing 4 million driven by digital products

In the guarter, total clients continued to grow strongly, increasing 2.5% QoQ and 14.1% YoY and the Bank surpassed 4
million clients driven by the increase in current account openings with digital clients increasing 4.3% QoQ and 30.4%
YoY, thanks to our successful digital offer, including Life and Superdigital.

Loyal clients Digital clients

o

764 807 B2 1,547

Dec-20 Sept-21 Dec-21 Dec-20

Numbers in thousands of clients

2,007

1,934

[

Sept-21  Dec-21

Current accounts
= Includes Superdigital

1379

1,789 1,899

Dec-20 Sept-21 Dec-21

Total cli
|

ents

+*14.1 %

3,608

Dec-20

4,015 4115

Sept-21 Dee-21

Fee income increased 37.6% compared to 4020 and 10.7% compared to 30Q21. Fees in the quarter continued to show
healthy signs of pick-up driven by various new products, client growth and greater product usage as the economy

reocpens. By products, the evolution of fees was as follows:

Fee Income by Product

Quarter Change %
{Chsmn) 1021 3021 4020 4Qz1/aqzo0 4Q21/3021
Card fees 29,938 24,493 22,454 33.1% 22.2%
Getnet 3,899 2,202 ~% 77.0%
Asset management 14,075 12,638 10,763 30.8% 11.4%
Guar.an tees, pledges and  other 10,594 10,428 9,049 17.1% L%
contingent op.
Checking accounts 10,779 10,166 2,740 23.3% 6.0%
Insurance brokerage 11,905 11,220 2,814 35.1% 6.1%
Collection fees 7,029 7,245 5,562 26.4% (3.0%)
Brokerage and custody of securities 1,135 1318 2,044 (44.5%) [13.9%)
Other 5,609 6,086 1,558 260.0% |7.8%)
Total fees 94,963 85,796 69,024 37.6% 10.7%
Total clients 4,116,301 4,015,157 3,607,609 14.1% 2.5%
Digital clients 2,016,947 1,933,581 1,546,524 30.4% 4.3%
Loyal clients B32,405 BO7,208 764,104 B.9% 3.1%
Current accounts (incl. Superdigital) 1,899,254 1,789,534 1,378,539 37.8% 6.1%
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Card fees increased 33.1% YoY and 22.2% QoQ due to the growth of our Life debit cards and Superdigital prepaid cards
as well as higher usage of all our cards.

Getnet, our new acquiring business that was launched in 1021, has continued to gather speed with a total of over
68,000 POS machines, surpassing our initial target of 10,000 machines in the first year. Getnet generated Ch53.9 billion
of fee income in the quarter.

It is important to note that in July 2021, regulations for setting interchange fee was enacted. A technical committee
will have six months to determine the levels of interchange fee and this will be reviewed every 3 years. This will have
a negative impact on card fees and a positive impact on Getnet’s fees starting in 2Q22.

Checking account fees increased 6.0% QoQ and 23.3% YoY. The growth in account openings continued strong during
the guarter. Santander Life continued to be the main contributor to new client growth due to the success of this
product’s Meritolife Program and Digital On-boarding process. In 4021, we opened 78,443 new Life accounts. Life is a
completely digital low-cost solution for middle-income segment clients. Superdigital also continued to open record
accounts with 69,570 new clients in the quarter. Our digital channels have a high level of client satisfaction and should
drive fee income in the future.

Overall, as of October 2021, the latest data available, in the last Current account market share Santander Chile!

twelve months Santander Chile had net account openings of

569,747 compared to 624,609 net openings for the rest of the £8.3%
banking system. It is important to point out that these market share 24.8%
figures do not include Superdigital, which is a prepaid digital debit
card. Overall market participation in checking accounts increased
Dct-20 Oct-21

to 28.9%, up from 24.8% in October 2020.

Collection fees, which includes credit related insurance brokerage fees, grew 26.4% YoY and decreased 3.0% QoQ after
guarters of low generation due to lockdowns and low credit origination, this item is starting to normalize. Insurance
brokerage increased 6.1% Qo and 35.1% YoY. This growth was driven by our Insurtech platforms. The Bank's online
auto insurance brokerage business, Autocompara continued to show strong growth as car sales nationwide expanded
aggressively, Klare, our insurtech platform continued to increase its product range with cancer insurance and life
insurance with voluntary pension fund savings added to life, sports, dental and health insurance.
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Fee Income by Client Segment

Quarter Change %
(ChSmn) 4021 g1 4020 4021/4020 4021/3021
Retail banking! 73,599 65,448 57.107 1B.9% 12.5%
Middle-market 12,840 12,1595 9,137 A0.5% 53%
SCIB* 10,850 10,321 5421 100.1% 5.1%
Others (2,326) {2,168) (2,642) {11.9%) 7.3%
Total 94,963 85,796 69,024 37.6% 10.7%

1. Inchudes fers to individuals and SMEs
2. Santasder Corporate and Investrment Banking

Fees in Retail banking increased 28.9% YoY and 12.5% QoQ. Fees in the quarter continued to show healthy signs of
pick-up driven by various new products such as Life, Superdigital, Autocompara, Getnet and Klare and greater usage
of products as the economy reopens.

Fees inthe Middle-market increased 40.5% YoY and 5.3% Qo0 due to an increase in foreign trade and foreign accounts
as well as greater fees earned from insurance policies in this segment in the guarter.

Fees in SCIB increased 100.1% YoY and 5.1% QoQ, as financial advisory services and investment banking deals
increased in the quarter.

Strong client treasury revenues offset by lower gains from Financial Management

Results from Total financial transactions, net was a gain of Ch527,256 million in 4021, an increase of 572.3%
compared to 4020 and a decrease of 21.3% compared to 3021. It is important to point out that the Bank does not run
a significant foreign currency gap. The Bank’s spot position in foreign currency is hedged with derivatives that are
either considered trading derivatives or hedge accounting derivatives. Derivatives that are considered trading are
marked-to-market in net income from financial operations. Hedge accounting derivatives are marked-to-market
together with the hedged item in net foreign exchange results. This distorts these line items, especially in periods of a
strong volatility or appreciation/depreciation of the exchange rate.
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Total financial transactions, net

[
Quarter Change %

(Chsmn) 2021 3021 4020 aq21/4020  4Q21/3Q21
Net from financicl

Income (expense) from financia (3,518) (12,146) (76,730) (95.4%) (71.0%)
operations!
Net foreign exchange gain? 30,774 46,788 B0,784 (61.9%) (34.2%)
Total financial transactions, net 27,256 34,642 4,054 572.3% (21.3%)

1. These results inchude the realized gans of the Avadable for sale immstment portiolio, realized and unrealived gaing and inte rest revenue generated by Trading investmants, gains or

losses from the sale of charged-off lsans and the realzed gains {loss] or mark-to-market of derivatives,
1. The results meerded as Foreign enchange gainmainly include the translation gains or losses of assets and kabilites dengeninated in forelgn currency as wed as from our bedge acoounting

derivatives.

In order to understand more clearly these line items, we present them by business area in the following table:

Total financial transactions, net by business

Quarter Change %
(ChSmn) 4021 3421 4020 4qz1/4q20 4021/3021
Client treasury services 49,405 47,436 30,609 61.4% 4.2%
Non-client treasury incomel [22,149) {12,796) (26,555) 116.6%) 73.1%
Total financ. transactions, net 27,256 34,640 4,054 572.3% (21.3%)

L. Mon client treasury mosme. These results incudes interest income and the mark-to-market of the Bank's trading pomfolio, realized gains from the Bank's available for sake pomfolio

and other reswlts freem our Financal Managemont Division

Client treasury services revenues reached a gain of Ch549,405 million in the quarter, an increase of 61.4% compared
to 4020 and 4.2% compared to 3Q21. The movement of client treasury revenue, which usually makes up the bulk of
our treasury income, reflects the demand on behalf of clients for treasury products, mainly from market making in the

quarter.

Mon-client treasury totaled a loss of Ch$22,149 million in the gquarter. The Bank's Financial Management Division
executed various liability management operations to improve NIMs going forward that resulted in an initial loss mainly

arising from unwinding of interest rate hedges.

Efficiency ratio of 33.8% in the quarter.

Operating expenses increased 4.8% Qo0 and 8.9% YoY in the fourth guarter. The Bank's efficiency ratio reached 33.8%
in 4021 and 36.6% for the full year 2021, Productivity has continued to improve demaonstrating the strength of our
digital channels, with digital clients defined as those using internet and mobile banking increasing over 30% in the year.
Volumes (loans plus deposits) per branch increased 16.6% YoY and volumes per employee rose 16.7% YoY. The Bank
continues to advance in the execution of its investment plan of U55260 million for the years 2022-2024 with a focus

on digital initiatives both at the front and back-end.

27




Operating expenses

Quarter Change %
(Chsmn) 4021 Q21 4q20 402174020 4021/3021
Personnel salaries and expenses (98,703 (98,313) (102,347) (3.6%) 0.4%
Administrative expenses (77,091) (67,357) (60,605) 27.2% 14.5%
Depreciation & amortization (31,550 (32,141) (27,513) 14.8% (1.7%)
Dperating expenses! (207,384) (197,811) (190,465) 8.9% 4.8%
Impairment of property, plant and ) ) . ™ —%
Equipment
Points of Sale 326 339 358 (8.9%) (3.8%)
Standard branch 242 254 273 (11.4%) (4.7%)
WaorkCalé 63 62 59 6.8% 1.6%
Middle-market centers 7 7 7 0.0% 0.0%
Select 14 16 19 [26.3%) [12.5%)
ATMS 1,338 1,259 1,199 11.6% 6.3%
Employees 9,988 10,018 10,470 [4.6%) (0.3%)
Efficiency ratio? 33.8% 3B.0% 38.3% +445bp +416bp
YTD Efficiency ratio® 36.6% 37.7% 39.8% +317bp +109bp
Volumes per branch {ChSmn)? 198,364 193,553 166,346 19.2% 2.5%
Volumes per employee (ChSmn)* 6,474 6,550 5,688 13.8% (1.1%¢)
¥TD Cost / Assets® 1,35% 1.37% 1.35%

L. Exduding Impairment and Other operating espenses.,

1. Effichency ratio: Dperating expenses excluding impairment and Other operating expenses divided by Operating income. Operating income = Net interest ncome « Net fee and
commission income + Total financial transactions, net + Other operating income minus Other operating expenses.

3. Loans + depasits over branches [palnts of saks].,

4. Loans + deposis over emplayess.

5. Diparating expenses as definad in footnate 1 above, annualized / Total assats

Personnel expenses decreased 3.6% YoY and increased 0.4% QoQ due to higher expenses in the fourth quarter from
the CP| adjustment to salaries due to the higher inflation in the period. Compared to 4020, expenses decreased mainly

due to a lower headcount.

Administrative expenses increased 27.2% YoY and increased 14.5% QoQ in 4021. During the quarter the Bank had
higher expenses relating to the fixed assets maintenance and an increase in spending in IT and communication
expenses as it focuses efforts on improving the digital platforms for our clients and employees, as well as greater
marketing expenses. Furthermore, in 1021 Getnet was launched and the Bank recognized Ch54.7billion in 4021 for
expenses mainly related to technology related to publicity, technology, and patents in this company. Finally, various
administrative expenses, such as rent or IT expenses, are either denominated in foreign currencies or UFs. Therefore,
the depreciation of the peso and the rise in inflation had a negative impact on administrative expenses in the quarter,

Amortization expenses increased 14.8% YoY mainly due to the higher amortization of software due to digital banking
developments as part of our plan to improve productivity.
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Other operating income, net & corporate tax

Quarter Change %
(ChSmn) 4021 3021 4020 4021/4020 4021/3021
Other aperating income 6,275 3,870 5,749 9.1% 62.1%
Other operating expenses (21,083) {44,586) (24,704) (14.7%) (52.7%)
Other operating income, net {14,808) (40,716) (18,955) 21.9% 63.6%
Income from investments in associates
and other companies (1,915} 365 458 - -
Income tax expense (42,307) (49,852) (37,047) 14.2% (15.1%)
Effective income tax rate 15.3% 21.8% 16.6%

Other operating income, net, totaled a loss of Ch514,808 million in 4021. Gross other operating income increased
9.1% Qo0 and 62.1% YoY as more income was recognized for repossessed assets in the quarter. Gross other operating
expenses decreased 14.7% QoQ and 52.7% YoY. Since the start of the COVID-19 crisis in Chile, the Bank has recognized
higher provisions for non-credit contingencies due to the pandemic. Furthermore, as the Bank increases its client base,
especially through Santander Life, the cost of insurance for cybersecurity increases as the client base grows. Auto sales
and loans have been a bright spot in consumer lending, leading to a rise in Santander Consumer Finance net income
by 67.2% YoY, totaling Ch519,167 million in 12M21. This includes the cost of the joint venture with SK Bergé, a key
broker for our auto loans, which is recognized as an Other operating expense. In 3021, we also recognized a charge
of Ch53bn expenses related to Transbank that was not repeated in 4021.

in 4021 the results of Transbank are again recognized as Income from investments in associates and other companies.
As a reminder, we have a 25% equity stake in Transbank, and the Bank is in the process of selling this subsidiary. Our
investment in Transbank was recognized as a discontinued operation since June 2019, but as the sale has been delayed,

in 4021 the results of Transhank are again recognized as Income from investments in associates and other companies.

Income tax expenses in 4021 totaled Ch542,307 million, an increase of 14.2% YoY driven by higher net income before
tax. The decrease of 15.1% QoQ is due to the higher inflation in the guarter. For tax purposes, our capital must be

restated for CPlinflation, therefore, when CPI inflation is high, the effective tax rate tends to be lower.
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YTD Income Tax’

Dec-21 Dec-20 Dec-21/Dec-20

(Ch&mn)

Net income before tax 973,599 653,686 49.9%
Price level restatement of capital® (305,083) (122,008) 150.1%
:I::“ ti:r:t::te before tax adjusted for price level 674,516 - R
Statutory Tax rate 27.0% 27.0% +0bp
Income tax expense at Statutory rate (182,119) (143,553) 26.9%

Tax benefits® [12,559) 12,430 (201.0%)
Income tax (194,679) (131,123) A48.5%
Effective tax rate 19.9% 20.1% -19bp

L. This table it for infasmational puspoiet anby. Please refer to note 11 in o Emancial itatements far mare detals
1. For tax purposes, capital is indexed to CF| inflation. The statutory taa rate (s applied over met income before tax sdjusted for price level restate ment.
3. Manly includes income tax credits from property laxes paid on leased assets as well as the impact frem Buctuations in deferred 13 assats and labilities.

30




Section 7: ESG
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Santander Chile is working on consistently becoming a more responsible bank. In 2021 there were some major events
to highlight in terms of ESG:

(1) Our rating under MSC| was ratified at A, being a leader especially in the ESG pillars of human capital
development and financing environmental impact.

(2) We published our Integrated Annual Report for the year 2020. This year our Annual Report complies with both
GRI and SASE standards, and we are constantly striving to publish more financial and non-financial information
important for investment decisions in today’s world. Many of these indicators were also externally verified by
KPMG. Our latest Annual Report can be found at
https://santandercl.gcs-web.com/financials/annual-reports T T

(3) Santander won first place in the Great Place to Work ranking for the
year 2020 for companies with over 1,000 employees. The Bank 0
reached an average score of 92 points, 5 points above the previous

GPTW

year, showing an improvement despite the coronavirus and the new
working conditions due to the lockdowns. In 2022, the Bank received
for the fourth consecutive yvear the certification of Top Employer. This
certification recognizes the excellence of the labor conditions that the
bank offers to its employees and its contribution to the personal and
professional development,

(4) In the first months of this year, we issued two women SME bonds for
a total of US5150 million. The objective of this transaction is to
contribute to the growth of small and medium businesses -with annual sales less than Chs 2,000 million-
owned and operated by women. These two private placements are our first approach to sustainable bonds.

(5) In June, FTSE Russell ESG Rating and FTSE4Good Index Series confirmed that the Bank continues to form part
of this index. Our ESG placed above the banking and financial average and also above the average for Chile.

2015 2016 2017 2018 2019 2020




(B) In July, we were the first bank in Chile to receive the Sello lguala Conciliacion (Certification of Equal
Reconciliation) from the Chilean Ministry for Women and Gender Equality. This acknowledges the Bank's
commitment to gender equality and reconciliation of work, family and personal life.

The Bank agrees to comply to:

. Promote equal opportunity

. Create, reform and be aware of language and communications

. Facilitate and promote work/ life balance through initiatives

. Guarantee safe workplaces, preventing work and sexual harassment

* Comply with local and international laws referring to gender equality

. Be a leader and ensure the improvement of gender equality and work/life balance management
systems

(7) Together with Santander Mexico, Santander Chile was highlighted by Global Finance as an outstanding leader
in sustainable finance for Latin America.

(8) The 2020 Integrated Annual Report was ranked N1 in the Chilean banking sector and N*8 averall in Chile by
Deva, as well as being recognized as N°1 for relevance.

(9) Qur participation in the DJS| for Emerging Markets was confirmed for another year, being the anly Chilean
bank included in this index.

(10) In November Santander Chile held a virtual event with investors, where the advances of the Bank were
explained by Claudio Melandri, President of the Bank, and its CEQ, Miguel Mata. In this opportunity, the focus
was ESG themes (Environmental, Social, and Governance), highlighting the efforts Santander has done to help
its clients transition towards a greener economy and how it has reduced its own impact on the planet.

Miguel Mata announced the ten responsible banking commitments that we have established to meet in the coming
years:

1. Tobe the best company to work for in Chile: We aré  swomgicintiotives &
currently the number 1 company in the Great Place Our 10 Responsible Banking Commitments
Te Work ranking in 2020 in companies with more
than 1,000 workers and we have the Top Employer  ssstcompasy o werkfori Dile 1 1 1 1 1 1
certification. We seek to maintain this leadership  wosesin manageial postioes 258 0%
position, st gendr poy gop - -
Pacgia b laly erpovesrod N, 2 millian

2. Increase the percentage of women in managerial

positions: currently 25% of managers are women ST
and our goal is to reach 30% by 2025, B ——— % o
Can iy rualraal Mtigaa 100% Cartste il il
3. Eliminate the gender pay gap: we curreéntly have 8 je sisgieos s [r————y

3.1% gender pay gap and our goal is to eliminate it sowsesip: imsshiss, svspescrsip. 3 551 mEn
by 2025. The Equal Conciliation Seal, delivered by =

Y o 4 l g . : . U Emmmmmmwtmm 193,792 9,057
the Ministry of Women and Gender Equity, gives us =" o " pregrns
a path and an official commitment to advance on ' z
this issue.

4. Work to financially empower people: between 2019 and 2020 we contributed to financially empower 921,779
people. Through our financial products such as Life we want to financially empower more than 2 million people
by 2025.
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5. Grant green financing to our clients: We have defined a goal for 2025 to finance our own projects and those
of our clients for at least USS 1.5 billion through our ESG framework.

6. Increase energy from renewable sources: 28% of our energy comes from these types of sources. In addition,
we are committed to ensuring that 100% of the electrical energy we use comes from renewable sources.

7. Mitigate 100% of our carbon footprint and gradually reduce it; since 2019 we mitigate 100% of our carbon
footprint. We will also continue to make progress in measuring the carbon footprint of our loan portfolio and
we join the Group's goal of becoming carbon neutral by 2050, Regarding our own operations, the goal is to be
carbon neutral by 2025, without the need to offset the footprint with the purchase of carbon credits.

8. Eliminate single-use plastics in our operation: This year we will eliminate 100% of single-use plastics.

9. Deliver scholarships, internships and entrepreneurship programs: in 2020 we awarded 2,951 scholarships for
education and entrepreneurship at the local level. Our goal is to award 13,541 scholarships between 2019 and
2024,

10. Support people through our community contribution programs: during 2020 we supported 103,792 people
through our education programs and other support measures for the benefit of people in vulnerable
situations. In social matters between 2019 and 2024 we hope to help 493,852 people through our community
programs.

We also want to continue generating ROE at 17% -19% with core capital levels above 10% in BIS 11,

For more information, click here to see the replay.

(11) During the ESG Talk, Claudio Melandri announced that the entity will be one of the first large companies in Chile
and the first local bank in producing its own renewable energy. An agreement was signed with Gasco Luz and
Fourtrees Capital where six solar plants of 300kW each will be built in the Cogquimbao, Valparaiso and Metropolitan
Region and will be fully operational by 2022. The contract consists of a 10-year lease of these solar plants that are
already under construction for an annual payment of US$240,000. 100% of the energy produced in these plants
will be used for energy consumption within the Bank, thus reducing its carbon footprint by 1,380 tons each year.,
In this manner, the energy generated in these plants will be incorporated to the national grid, permitting
Santander to compensate its consumption through this contribution.

These energy plants are in line with the UN Sustainable Development Goals. In effect, in 2019 the Santander
Group set as an objective to have 100% of its energy come from renewable resources in 2025 in countries where
it was possible to certify the energy resource. In addition, the loan book will also be carbon neutral by 2050, in
line with the Net Zero Banking Alliance, which Santander adheres to.

(12) The Bank is currently preparing its first ESG Framework which should be launched soon. Under this mechanism,
the bond issues will have an official seal as ESG bonds. This framework will include a Second Party Opinion to
ensure that funds will be allocated to projects, complying with the principles of the International Capital Markets
Association. Initially, US51.5 billion in initiatives have been identified that will be financed through this program.
The ESG bonds will be linked to energy efficiency, renewable energy, pollution reduction, financial inclusion, and
social projects.

33




Section 8: Credit risk ratings

International ratings

The Bank has credit ratings from four leading international agencies.

Moody's Rating Standard and Poor’'s Rating
Bank Deposit Al/P-1 Long-term Foreign Issuer Credit A-
Baseline Credit Assessment A3 Long-term Local Issuer Credit A-
Adjusted Baseline Credit Assessment Al Short-term Forelgn Issuer Credit A-2
Senior Unsecured Al Short-term Local Issuer Credit A-2
Commercial Paper P-1 Outlook Stable
Outlook Negative
ICR Rating HR Ratings Rating
Foreign Currency Long-term Debt As HR Ad-
Outlook Stable Outlook Stable
Local ratings
Our local ratings are the following:
Local ratings Feller Rate ICR
Shares Mivel 1 1CN1
Short-term deposits M1+ M1+
Long-term deposits AAA AAA
Mortgage finance bonds A AR
Senior bonds ABA AdA
Subordinated bonds Al Ad+
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Section 9: Ownership Structure
As of December 31, 2021

Ownership Structure Average daily traded volumes LTM 12M21
- USS million, Last Twelve Months
Free float 16.9 B NYSE
33%
8.5
Sa{t;tander "y Santiago
roup 8.5 K
7% Stoc
' Exchange
am21
Total shareholder return Total shareholder return
Santander ADR vs. SPS00 (Base 100 = 12/31/2020) Santander vs. IPSA Index (Base 100 = 12/31/2020)
150 BSAC US e SP500 150 BSAN —PSA
140 130
130 128,68 -
120 110 104.40
110 1D3.14
100 90
a0 89.16
B0 7O
70
60 _ _ _ 0
Share Price
ADR Price (US5) 12mM21 Local Share Price (Ch$) 12mM21
12/31/2021: 16.29 12/31/2021 34.25
Maximum (12M21): 25.87 Maxirmum (12M21): 46.52
Minimum (12M21): 15.83 Minimum (12M21): 33.60
Stock Information Eividends
Market Capitalization: US57,674 million Year paid Chs/share % of previous
P/E 12month trailing®: 8.88 year's earnings
P/BV (12/31/2021)**: 1.96 2018 2.25 5%
Dividend yield***: 5.0% 2019 1.88 60%
*  Price 25 of December 31, 2021 / 12mth. earnings Apr & Nov 2020 1.76 60%
** Price as of December 31,2021 /Book value as of 12/31/21 2021 1.65 60%

=**Based on closing price on record date of kst dividend payment
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Annex 1: Summary new capital requirements under BIS Il

On October 9, 2020, the FMC published the final regulations on regulatory capital to comply with effective net
worth rules in accordance with Basel Il and the New General Banking Law. The new regulation will become effective
on December 1, 2021 and will be gradually implemented and adjusted to be fully in place by December 1, 2025.

Minimum capital requirements

Minimum total regulatory capital is 8% of risk-weighted assets which includes credit, market, and operational risk,
This minimum rises in line with the size, complexity and solvency of a bank and the CMF's assessment of a bank’s
management. According to Chilean regulations regulatory core capital must be as a minimum 4.5% of risk weighted
assets (RWA). In addition, and to avoid restrictions on dividend payments, a bank must have an additional conservation
buffer of 2.5% of RWA. The conservation buffer will be gradually phased in by 2025 and must be comprised of core
capital. The Central Bank may set an additional counter cyclical buffer of up to 2.5% of risk-weighted assets in
agreement with the FMC, also comprised of core capital. No counter cyclical buffer has been defined yet.

On November 2, 2020 the FMC published the final guidelines regarding the identification and core capital charge
for banks considered Systemically Important Banks (51Bs). The FMC, agreement with the Central Bank, also imposed
additional capital requirements for 518s of between 1-3.5% of risk-weighted assets. This additional capital requirement
will be gradually phased in by 25% beginning on December 2021 until December 2025, With the implementation of
additional capital requirements for 51Bs, the reguirement imposed on Banco Santander Chile to have a minimum
regulatory capital ratio of 11% compared to the 8% limit for most other banks in Chile will be gradually phased out and
replaced by the new regulatory requirements for a 518,

There is a total of four factors that are weighted to reach a market share:

1. Size (weighted at 30%): Includes total assets consolidated in the domestic market.

2. Domestic interconnection (weighted at 30%): Includes assets and liabilities with financial institutions (banks and
non-banks) and assets in circulation in the Chilean financial market (equity and fixed income).

3. Domestic substitution (weighted at 20%): Includes the share in local payments, assets in custody, deposits and
loans.

4. Complexity (weighted at 20%): Includes factors that could lead to greater difficulties regarding costs and/ or time
for the orderly resolution of the Bank. These include the notional amount of OTC derivatives, inter-jurisdictional
assets and liabilities and available-for-sale assets.

The minimum amount of the sum of the factors to be considered systemic is 1000 bp, equivalent to a weighted
participation of 10% of all four factors. The core capital additional charge depends on the size of the total factor, as
set out in the table below:

Systemic Level Range (bp) Core capital additional charge (%
of risk-weighted assets)

I 1000-1300 1.0%-1.25%

] 1300-1800 1.25%-1.75%




I 1800-2000 1.75%-2.5%
v >=2000 2.5%-3.5%

The Central Bank may also require for a 51B: (1) the addition of up to 2% to the core capital to a bank’s total assets
ratios; (2) a reduction in the technical reserve requirement trigger from 2.5 times regulatory capital to 1.5 times
regulatory capital; and/or (3) a reduction in the interbank loan limit to 20% of regulatory capital of any 51B. Under this
framework as of December 31, 2021, we expect to be classified as a Level Il 51B with a requirement of maintaining 1.4%
of RWA as core capital to fulfill this requirement.

Banks must also have at least 1.5% of RWA in Additional Tier 1 capital (AT1), either in the form of preferred shares
or perpetual bonds, both of which may be convertible to common equity. The maximum amount of AT1 is set at 1/3
of core capital. As a temporary measure, the FMC permits banks to fulfill their minimum AT1 requirement with Tier Il
instruments.

Tier 2 capital is now set at a minimum of 2% of risk-weighted assets. Tier 2 includes subordinated bonds with a
maximum that can be considered Tier 2 equivalent to 50% of core capital. Additional provision in accordance to the
rules of the New General Banking Law can also be considered Tier 2 in amount up to 1.25% of risk weighted assets.

The New General Banking Law also incorporates Pillar 1l capital requirements with the objective of assuring an
adequate management of risk. The objective of this pillar is to ensure that banks maintain capital levels that are
consistent with their risk profile and business model and encourages the development and use of appropriate
processes to monitor and manage their risks. Pillar 2 also granted the regulators the power to impose greater capital
reguirements as a result of deficient evaluations of a bank's internal capital adequacy assessment process (ICAAP),
which should consider a bank’s risk profile and a strategy to sustain adequate levels of capital, even under stress
scenarios. Pillar 2 also focuses on risks not considered in Pillar 1 such as reputational risks, concentration risks, liquidity
risks and interest rate risks. The FMC, with at least four votes from the Council of the FMC, will have the power to
impose additional regulatory capital demands of up to 4% of risk-weighted assets, either Tier 1 or Tier 1, if it determines
that the previous capital levels and buffers are not enough for a particular financial institution. Following the FMC
latest revision of the Bank's solvency and management a 0% Pilar Il requirement was set for the Bank.




The following table sets forth a comparison between the regulatory capital demands under the previous law, and
those under the New General Banking Law:

Minimum capital requirements: Basel Ill, previous GBL and new reguirements

Capital categories Previous Law New General Banking Law
(% ower risk weighted assets)
(1) COPE CAPIBAl oo sceers e e e s e seeen s e 4.5 4.5
(2) Additional Tier 1 Capital (AT} ..o - Minimum 1.5 vpta 1/3 of core
capital
{3) Total Tier 1 Capital [142) cooveeveeree e semeserenne 45 6.0

Minimum 2,0 with subordinated
bonds up to 50% of core capital

() Tier 2 CAPItAl..cvrierierers enmssrmsmssresassmsss semsssrmrssanens 15 and additional provisions up to
1.25% of RWAs

(5) Total Regulatory Capital [3+4) ......cceviniicniiniianne 8.0 80

[6) Conservation Buffer ..o ienniic e - 2.5CET1

(7} Total Equity Requirement [54+8)....c.cceeweenmemmn B.0 10.5

(8) Counter Cyclical Buffer. ............cevverem semnsns s seres - upto 2.5 CET1

() SIB REQUIFEITHE ML ..o sceers e s mersaeensseemamsmees seeme Between 1 - 3.5 CET1

Up to 6% in case of a merger

2% over regulatory capital in
arder to be classified in
Category A solvency.

[LO) PHLAF 2 o et e e e Up to 4% CET1 or Tier 2

Risk Weightings
On December 1, 2020 the FMC published the final regulations to establishing risk weightings for calculating capital
adequacy ratios under the New Banking Law.

The Basel Committee on Banking Supervision (BCBS) defines credit risk (CR) as the risk that a debtor or bank
counterparty does not meet its obligations in accordance with the agreed terms. Credit risk is the most relevant in the
Chilean banking industry. The mechanism in force today estimates Risk Weighted Assets by Credit Risk (RWCR) using
a methodelogy based on the Basel | standard. The proposed standard method with Basel Il standards is maore
advanced, since it has categories that depend on the type of counterparty and different risk factors. These categories
are not based on accounting criteria, but rather on the underlying risk. Thus, all exposures that have mortgage
guarantees, for example mortgage loans for housing, have a different treatment from those exposures not guaranteed
by a mortgage. Additionally, in the case of mortgage-backed exposures, there will be different types of treatment
depending on the type of real estate and whether the obligations are paid with income generated by the property
itself. The new framework will also allow the use of internal methodologies, subject to compliance with minimum
requirements. The new standards for weighting credit risk includes the possibility of reducing RWCR when considering
credit risk mitigators, such as compensation agreements, guarantees and other compensations.

The Basel Committee on Banking Supervision (BCBS) defines operational risk (OR) as the risk of loss resulting from
inadequate or failed internal processes, people and systems or from external events. This definition includes legal risk
but excludes strategic and reputational that a debtor or bank counterparty does not meet its obligations in accordance
with the agreed terms. In order to estimate the operational risk coefficient, two factors are considered:




1. The business indicator component (BIC): A component that considers interest income, interest earning assets,
dividend income, financial transactions, fees, and other operational income and expenses. These are then
multiplied by a marginal coefficient.

Internal Loss Multiplier (ILM): This component is based on 10 years of historical operational losses, or at least
five years in some special cases.

BCRS defines market risk (MR) as the risk of losses arising from movements in market prices. The risks subject to
market risk capital requirements mainly includes interest rate risk, credit spread risk, equity risk, foreign exchange (FX)
risk and commodities risk for trading book instruments, and FX risk and commodities risk for banking book instruments,
The FMC will not permit banks to use internal models for calculating MRWA and instead only permits the usage of

simple standardized models, which increases the amount of MRWA when compared to the levels using advanced
internal models.
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Annex 2: Balance sheet

Unaudited Balance Sheet
T
Dec-11 Dec-21 Dec-20 Dec-21/Dec-20
LSS Ths! Chs Million % Chg.

Cash and deposits in banks 3,372,294 2,881,558 2,803,288 2.8%
Cash items in process of collection 456,735 390,271 452,963 [13.8%)
Trading investments 85,838 73,347 133,718 [45,1%)
Investments under resale agreements - - - ]
Financial derivative contracts 11,847,682 10,123.607 9,032,085 12.1%
Interbank loans, net 501 428 18,920 (97.7%)
Loans and account receivables from customers, net 41,751,216 35,675,579 33,413,429 6.8%
Available for sale investments 6,791,428 5,803,139 7,162,542 {19.0%)
Held-to-maturity investments 5,126,720 4 380,680 - -3
Investments in associates and other companies 42,054 35,934 10,770 2336%
Intangible assets 111,660 95,411 82,537 15.6%
Property, plant and equipment 222,687 150,290 187,240 1.6%
Right of use assets 215,954 184,528 201,611 {B.5%)
Current taxes 142,232 121,534 . %
Deferred taxes B89,078 759,699 538,118 41.2%
Other assets 3,458,267 2,955,020 1,738,856 £9.9%
Total Assats 74,514,354 63,671,025 55,776,077 14.2%
Deposits and other demand liabilities 20,949,511 17,900,938 14,560,893 22.9%
Cash items in process of being cleared 444,638 379,934 361,631 5.1%
Obligations under repurchase agreements 101,388 86,634 969,808 {91.1%)
Time deposits and other time liabilities 11,856,398 10,131,055 10,581,791 (4.3%)
Financial derivatives contracts 12,722,640 10,871,241 9,018,660 20.5%
Interbank borrowings 10,329,771 8,826,583 6,328,599 39.5%
Issued debt instruments 9,827,100 8,397,060 8,204,177 2.4%
Other financial liabilities 214,057 182,907 184,318 {0.8%)
Leasing contract obligations 163,602 139,795 149,585 {6.5%)
Current taxes - - 12,977 (100.0%)
Deferred taxes 403,891 345,117 129,066 167.4%
Provisions 831,405 710,419 456,120 55.8%
Other liabilities 2,580,238 2,204,762 1,165,853 B9.1%
Total Liabilities 70,424,638 50,176,445 52,123,478 15.4%
Equity
Capital 1,043,004 891,303 B91,303 --%
Reserves 2,983,060 2,548,965 2,341,986 B.8%
Valuation adjustments (675,878) (577,524) {27,586) 1993.5%
Retained Earnings:
Retained earnings from prior years - . =%
Income for the period 905,936 774,959 517,447 49 8%
Minus: Provision for mandatory dividends (277,927) [237,483) [155,234) 53.0%
Total Shareholders' Equity 3,979,286 3,400,220 3,567,915 14.7%)

_Non-controlling interest 110,430 94,360 84,683 11.4%
Total Equity 4,089,715 3,494,580 3,652,599 [4.3%)
Total Liabilities and Equity 74,514,354 63,671,025 55,776,077 14.2%

1. The exchange rate used to calculate the figures in dollars was Ch5854.48 [/ LUSS1
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Annex 3: YTD income statements

Unaudited YTD Income Statement

Dec-21 Dec-21 Dec-20 Dec-21/Dec-20

USS Ths! Ch3 Million % Chg.
Interest income 3,418,567 2,921,097 2,232,327 30.9%
Interest expense (1,292,893) (1,104,751} (638,479) 73.0%
Net interest income 2,125,674 1,816,346 1,593,848 14.0%
Fee and commission income B77,142 578,604 451,162 28.2%
Fee and commission expense (287.722) (245,853) (183,884) 33.7%
Net fee and commission income 389,419 332,751 267,278 24.5%
Net income (expense) from financial operations {7.493) [6,403) 90,800 [107.1%)
Met foreign exchange gain 163,374 139,600 50,785 174.9%
Total financial transactions, net 155,881 133,197 141,585 {5.9%)
Other operating income 23,946 20461 21,652 {5.5%)
Net operating profit before provisions for loan losses 2,694,920 2,302,755 2,024,363 13.8%
Provision for loan losses [474,645) [205,575) [511,073) (20.6%)
Net operating profit 2,220,274 1,897,180 1,513,290 25.4%
Personnel salaries and expenses (465,400) (397,675) (408,670) (2.7%)
Administrative expenses (327.841) (280,134) (250,450) 11.9%
Depreciation and amortization [142,841) {122,055) {109,428) 11.5%
Op. expenses excl, Impairment and Other operating expenses [936,083) (799,864) (768,546) 4.1%
Impairment of property, plant and equipment - - (638) [100.0%)
Other operating expenses (136,989) (117,054) (91,808) 27.5%
Total operating expenses (1,073,071) [916,918) (860,992) 6.5%
Operating income 1,147,203 980,262 652,298 50.3%
Income from investments in associates and other companies [776) {663) 1,388 [147.8%)
Income bafore tax 1,146,427 979,599 653,686 49.9%
Income tax expense [227.833) (194,679) (131,123) 48.5%
Net income from ordinary activities 918,594 784,920 522,563 50.2%
Net income discontinued operations * . . %
Net consolidated income 918,594 784,920 522,563 50.2%
Met income attributable to:
Non-controlling interest 11,657 9,961 5,116 04, 7%
Net income attributable to equity holders of the Bank 906,936 774,959 517,447 49.8%

1. The exchange rate used to calculate the figures in dollars was Ch$854.48 / USS1




Annex 4: Quarterly income statements

Unaudited Quarterly Income Statement

4021 4021 3zl 4020 40214020 4021/3021

UsS Thst Chs Million % Chg.
Interest income 1,227,611 1,048,969 654,362 644,718 62.7% 50.3%
Interest expense (635,493) (543,016) {213,064) (201,080) 170.0% 154.9%
Net interest income 592,118 505,953 441,298 443,638 14.0% 14.7%
Fee and commission income 197,676 168,910 152,533 119,145 41.8% 10.7%
Fee and commission expense (86,540} [73,947) 66,737) (50,125) 47.5% 10.8%
Nat foo anc commission 111,135 94,963 85,796 69,024 17.6% 10.7%
income
Net incoma (expanse] from (4,117} (3,518 {12,148) {76,730) (95.4%) {71.0%)
financial operations
Net Foreign exchange galn 36,015 30,774 46,788 80,784 [61.9%) (34.2%)
::"ﬂ""““' i actinas, 31,898 27,256 34,602 4,054 572.3% (21.3%)
Other operating income 7.344 6,275 3870 5. 749 9.1% 62.1%
PORE SpSAtiag EwONR faTare 742,495 634,047 565,606 522,465 21.0% 12.2%
provisions for loan losses
Provision for loan losses (148,668) (127,034) (94,498) (84,888) 49.6% 34.4%
Net operating profit 593,827 507,413 471,108 437,577 16.0% 1.7%
Prrsonne] salaries ad (115,512) (98,703) {98,313) (102,347) (3.6%) 0.4%
expenses
Administrative expenses 190,220) [77.091) (67,357) (&0,605) 27.2% 14.5%
Depreciation and amortization |36,970) [31,590) (32,141) (27,513) 14.8% {1.7%])
Op. expenses excl. Impairment
and Other operating expenses (242,702) (207,384) (197,811) [190.465) B.9% 4.8%
Im pairm.ent of property, plant R _ h _ag %
and equipment
Other operating expenses [24,673) [21,083) (44,588) (24,704) [14.7%) |52.7%)
Total operating expences (267,375) (228,457) (242,397) (215,169) 6.2% (5.7%)
Operating income 326,451 278,946 228,711 222,408 25.4% 22.0%
Income from Investments in {2,241} (1,915) 365 257 (845.1%) (624.7%)
associates and other companies
Income before tax 324,210 277,031 229,076 222,665 24.4% 20.9%
Income tax expense (49,512) [42,307) (49,852) (37,047) 14.2% {15.1%)
Net incoma from ordinery 274,698 234,724 179,224 185,618 26.5% 31.0%
activities
Net In::.orne discontinued B i Y e
DPEFSTII'JI'\!
Net consolidated income 274 698 234,724 179,224 185,618 26.5% 31.0%
Net income attributable to:
Mon-controlling interect 3,468 2,963 3217 1,384 24.3% {7.9%])
Net income attributable to

271,230 231,761 176,007 183,435 26.3% 31.7%
equity holders of the Bank ! !

1. The exchange rate used to calculate the figures in dollars was ChS854.48 J USS1




Annex 5: Quarterly evolution of main ratios and other information

[Chs millions) 420 1621 2021 3q21 aqz1
Loans

Consumer loans 4940879 4,827,217 4,771,958 4,856,976 4,999,249
Residential mortgage loans 12,411,825 12,676,074 12,971,106 13,354,322 13,876,175
Commercial loans 17.037,536 16,998,782 16,927,183 17,545,355 17,758,516
Interbank loans 18,930 5,033 7,643 825 428
Total loans (including interbank) 34,409,170 34,507,106 34,677,890 35,737,478 36,634,768
Allowance for loan losses [976,821) (987,652) (958,516) (938,608) (958,761)
Total loans, net of allowances 33432349 33,519,454 33,719,374 34,815,870 35,676,007
Depasits

Damand deposits 14,560,893 15,713,432 17,722,252 17,367,090 17,900,938
Time deposits 10,581,791 10,603,859 11,755,807 12,489,856 10,131,055
Total deposits 25,142 684 26,317,291 29,478,059 29,856,946 28,031,993
Mutual funds (OFf balance sheet) B 091,566 8,149,368 B,300,614 B,853,114 7,891,967
Total customer funds 33,234,250 34,466,659 37,778,673 38,710,060 35,923,960
Loans / Deposits® 100.3% 96.9% 87.2% 89.7% 97.3%
Average balances

Avg. interest eaming assets 41,010,000 41,510,046 41,719,093 43,609,704 45,387,518
Avg. Loans 34 680,752 34,358,838 34,375,599 35,277,586 36,199,593
Avg. assets 55857 850 54,949,433 56,883,770 60,507,495 63,943,977
Avg. demand deposits 14,028,347 14,844,587 16,794,519 17,632,044 17,708,221
Avg equity 3,596,002 3,567,645 3,433,826 3,310,139 3,308,296
Avg. free funds [demand plus equity) 17,624,439 18,412,232 20,228,346 20,942,183 21,016,517
Capitalization?

Risk weighted assets 33,460,744 33,462,867 33,800,159 34,585,597 36,426,110
Tier | (Shareholders’ equity) 3,567,916 3,651,387 3,418,271 3,372,426 3,494,580
Tier Il 1575928 1,014,922 1,046,217 1,055,390 1,325,585
Regulatory capital 5,143,843 5,168,252 4,973,126 4,952,600 5,776,831
Core Capital ratio 10.7% 10.7% 10.1% 9.6% 9.6%
Tier | ratio 10.7% 12.4% 11.6% 11.1% 12.2%
Tier Il ratio 4. 7% 3.0% 3.1% 3.0% 3.6%
BIS ratio 15.4% 15.4% 14.7% 14.2% 15.9%
Profitability & Efficiency

Net interest margin [NIM)? 4.3% 4.2% 4.2% 4.0% 4.5%
Efficiency ratio? 38.3% 37.6% 37 4% 38.0% 33.8%
Costs [ assets® 1.4% 14% 1.4% 13% 1.3%
Avg. Demand deposits / interest earning assets 34.2% 35.8% 40.3% 40 4% 39.0%
Return on avg. Equity 20.4% 20.4% 21.6% 21.3% 28.0%
Return on avg. Assets 1.3% 1.3% 1.3% 1.2% 1.4%
Return on RWA 2.2% 2.2% 2.2% 2.1% 2.6%
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[ChS millions) Dac-20 Mar-21 Jun-21 Sep-21 Dee-21
Asset quality

Impaired loans® 1,789,983 1,764,102 1,691,481 1,663,906 1,652,788
Non-performing loans (NPLs) 7 486,435 435,158 446,625 438,248 449,835
Past due loans® 325,044 297,984 284,999 273,156 248,902
Loan loss reserves (976,821) (987,652) {958,516 (938,608) [958,761)
Impaired loans / total loans 5.2% 5.1% 4.9% 4. 7% 4.5%
NPLs [ total loans 1.4 1.3% 1.3% 1.2% 1.2%
POL { total loans 0.9% 0.9% 0.8% 0.8% 0.7%
Coverage of NPLs (Loan loss allowance / NPLs) 200.8% 227.0% 214.6% 214.2% 213.1%
Coverage of PDLs (Loan loss allowance [ PDLs) 300.5% 331.4% 336.3% 343.6% 385.2%
Risk index (Loan loss allowances / Loans)® 2.8% 2.9% 2.8% 2.6% 2.6%
::D:;s:ﬁ?fcredit (prov expense annualized / avg. L0% 1.0% 11% 1.1% 1.4%
Clients and service channels (#)

Total clients 3,607,609 3,762,790 3,893,309 4,015,157 4,116,301
Digital clients 1,545,524 1,723,240 1,867,167 1,933 581 2,016,947
Current account holders (including Superdigital) 1,508,530 1,673,345 1,848,457 2,004,722 2,184,012
Branches 358 346 344 339 326
ATMs (includes depositary ATMs) 1,189 1,222 1,257 1,259 1,338
Employees 10,470 10,311 10,240 10,018 9,988
Market information (period-end)

Net income per share [Ch§) 0.97 0.96 0.98 0.93 123
Net income per ADR (US$) 055 054 0.54 0.46 0.58
Stock price 341 45 36.31 40.63 34.25
ADR price 18.59 24.83 19.87 13.77 16.29
Market capitalization (US5mn) 8,946 11,651 9,361 9,224 7,674
Shares outstanding 188,446 1BE, 446 188,446 188 446 1E8 446
ADRs (1 ADR = 400 shares) 471 471 471 471 471
Other Data

Quarterly UF inflation rate®® 1.3% 1.1% 1.1% 1.3% 3.0%
:ﬂne:;::::nk maonetary policy reference rate 0.50% 0.50% 0.50% 1509 4.00%
Observed Exchange rate (Ch5/USS) (period-end) 71247 718.84 732.08 811.46 854,438

L. Raty = [Net Loars - postion of morigages funded with long-term boads] /| Teme deposits « Demand depasits]

1. Capitalization numbers from March 2021 are under BIS B standards. Tear 1 ratio uses core capltal,

3. NIM = Net interest income annualzed divided by interest earning assets

4. Efficiency ratio = |Met interest income+ Met fee and cormmission income +Financial transactions net + Dther operating inceme +Other aperating expenset] dhdded by (Personnel
expemes + Adminisirative eapeniss + Depreciation), Excludes impairment changes

5. Costs [ assets = (Personnel expenses = Adm. Expenses + depreciation) | Total assets

&. Impaired koans inchede: {A) for loans individually evaluated for impairment, (i) the carmying amount of 3l loans to dients that are rated C1 through C6 and [i) the camying amount of
Ioans to an individual client with 3 loan that is non-performing. regardless of categony, excuding residential martgage loans, if the past-dus amount on the mortgage loan is less than 30
days; and (B} for koans collectively evaluated for impaimment, (il the arying amount of total bans to a dient, when a loan to that deent 5 non-performing or has been remegotiated,
emcluding performing residential mortgage loans, and () if the loan that & non-performing or renegotiated is a residential mortgage loan, all loans to that client.

7. Capital + future interest of all loar with one instaliment 90 days or more e rdee

B. Total installments plus lines of credit mare than 30 days overdue.

5. Based on intemnal credit madels and CMF guldebnes. Banks mest have & 200% coverage of risk index.

10, Calcilated using the variaton of the Unidad de Fomerta (UF) in the pariod
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Exhibit 99.3
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BANCO SANTANDER-CHILE AND SUBSIDIARIES

CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION

As of January 31, 2022

The principal balances and results accumulated for the period ending January 2022 (amounts in millions of Chilean pesos).

SUMMARIZED CONSOLIDATED STATEMENTS OF FINAMCIAL POSITION SUMMARIZED CONSOLIDATED STATEMENTS OF INCOME FOR THE PERIOD

Principal assets MCh$ Operational results MCh$
Cash and deposits in banks 2473331 Met interest income 141,433
Il;ue?ns and accounts receivables from customers and banks, 35,518,568  Net fee and commission income 32 944
\I::l:.: ::? accounts receivables from customers at fair 95,840  Result from financial operations 16,109
Financial instruments 9652421 Total operating income 190,536
Financial derivative contracts 8332905  Provision for loan losses 121,204)
Other asset items 4313543 Support expenses (64,584)
Total assets 60,419,628  Other results (8,807)
Income before tax 95,647

Principal liabilities MCh$ Income tax expense {17,559)
Deposits and other dermnand liabilities 17.315,152  Met income for the period 78,088
Time deposits and other time liabilities 9,604,121
Issued debt and regulatory capital instruments 86268249  Attributable to:
Financial derivative contracts 9,479,828  Equity halders of the Bank TE,7T9
Other liabilities items 11,569 987 Mon-controlling interest 1,300
Total equity 3,821,291
Total Habilities and Equity 60,419,628
Equity attributable to:
Equity holders of the Bank 3,725,638
Mon-controlling interest 95,653

JONATHAN COVARRUEBIAS H. MIGUEL MATA HUERTA

Chief Accounting Officer Chief Executive Officer
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BANCO SANTANDER-CHILE ¥ AFILIADAS

INFORMACION FINANCIERA CONSOLIDADA

Al 31 de enero de 2022

A continuacion, se presentan los principales saldos de balance y resultados acumulados por el periodo de cierre de mes de enero de
2022 (cifras en millones de pesos).

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMSOLIDADO RESUMIDOD ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DEL PERIODO RESUMIDO

Principales rubros del active MM Resultades operacionales MMS

Efectiva y depésitos en bancos 2473331 Ingreso neto par intereses y reajustes 141483

Créditas y cuentas por cobrar a clientes y bancos 35518588 Ingreso neto de comisiones 32944

Créditas y cuentas por cobrar a clientes a valor razanable SEE40  Resultado de operaciones financieras 16109

Instrumentos financieros 9.682421  Total ingresos operacionales 190.536

Contrates de derivados financieros 8332905 Gasto de pérdidas crediticias 21.204)

Otras rubras del activa 4313543 Gastos de apoyo (64.884)

Total Actives 60.419.628  Owros resultades (8.801)

Resultado antes de impuesto 95.647

Principales rubros del pasive MMS Impuesto a la renta {17.558)

Depdsitos v otras obligaciones a la vista 17.316.152  utilidad consolidada del perioda T8.088

Depositos y otras captaciones a plazo 9.604,121

Instrumentos de deuda v capital regulatenio emitidos 2.626824%  Resultado atribuible a:

Contratos de derivades financieros 9479628  Tenedores patrimoeniales del Banco TETTY

Otros rubros del pasiva 11.569 987 Interés no cantroladar 1.309

Tetal patrimonic 3.821.291

Total Pasives y Patrimonic 60.419.628

Patrimonio atribuible a:
Tenedores patrimoniales del Banca 3.725.638
Interés no controladar 95653

JONATHAN COVARRUBIAS H. MIGUEL MATA HUERTA
Gerente de Contabilidad Gerente General




IMPORTANT NOTICE

The unaudited financial information has been prepared in accordance with the Compendium of Accounting
Standards for Banks effective from January 1, 2022 issued by the Financial Market Commission (FMC), The
accounting principles issued by the FMC are substantially similar to IFRS but there are some exceptions. The
FMC is the banking industry regulator according to article 2 of the General Banking Law. which by General
Regulation establishes the accounting principles to be used by the banking industry. For those principles not
covered by the Compendium of Accounting Standards for Banks, banks can use generally accepted accounting
principles issued by the Chilean Accountant's Association AG which coincide with International Financial
Reporting Standards (IFRS) issued by the International Accounting Standards Board (IASB). If discrepancies exist
between the accounting principles issued by the FMC (Compendium of Accounting Standards for Banks) and
IFRS the Compendium of Accounting Standards for Banks will take precedence,

{Qué podemos hacer por ti hoy?

& Santander




